
 CZAS 
ZABŁYSNĄĆ! 

 KATALOG 16 2024 (10.11 - 30.11) 

 50+ POMYSŁÓW 
NA PREZENTY FIRST MINUTE 
Przygotuj upominki już teraz 
i ciesz się świątecznym 
czasem bez pośpiechu 
i zakupów na ostatnią chwilę. 

 NOWOŚĆ! 
KOLEKCJA HIDDEN GEMS 
Dzięki niej będziesz błyszczeć 
podczas świątecznych imprez! 

 BLACK FRIDAY 
Dbanie o siebie nie powinno 
wiązać się z wysokimi kosztami 
- znajdź coś dla siebie, ciesz się 
supercenami! 



R E AC H  Y O U R  H A P P Y  P L A C E 

 ODKRYJ NOWY WYMIAR SZCZĘŚCIA 

 Szczęście dla każdego z nas oznacza 
coś innego, często są to różne rzeczy 
w różnych momentach. Weźmy na przykład 
grudzień - dla jednych to świąteczne 
przygotowania i przytulna domowa 
atmosfera podkreślona świecami, 
a dla innych czas wypełniony szalonymi 
imprezami. Tak naprawdę chodzi o to, 
by czuć się pewnie i żyć na własnych 
warunkach - bez osądów i oczekiwań. 
To twoja unikalna droga do dobrego 
samopoczucia. Niezależnie od tego, 
jaką wybierzesz, będziemy cię wspierać! 

 Twój czas, 
 by zabłysnąć 

 Sezon imprezowy zbliża się 
wielkimi krokami! 

 Mamy więc olśniewające oferty 

 Lśnij jak KLEJNOT 
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 GALERIA SŁAW 

 sezon pełen 
SZCZĘŚCIA 

 Sezon imprezowy tuż za rogiem, a my 
mamy produkty, które wprowadzą cię 
w świąteczny nastrój. W tym katalogu 
odkryjesz limitowaną kolekcję Hidden 
Gems, z całą gamą błyszczących 
kosmetyków do makijażu i akcesoriów, 
których pożąda całe biuro Oriflame. 
A z okazji Black Friday proponujemy 
najlepsze okazje, byś mogła błyszczeć 
niczym klejnot na każdej imprezie...  

 NAGRODY KOSMETYCZNE 
Rozświetlający retuszer Waunt Piękność Dnia 
zdobył nagrodę w kategorii najlepszy makijaż 
na STHLM Beauty Week 2023 
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Nowy poziom stylizacji? Tak, 
dzięki naszym błyszczącym 
produktom, idealnym  
na sezon świąteczny! 
Rozkoszuj się spektakularnymi, 
modnymi kolorami, wzorami  
i wykończeniami, które 
sprawią, że będziesz 
błyszczeć jak klejnot.

LŚNIJ  
JAK 
KLEJNOT

Makijaż:  
Pomadka do ust 
THE ONE 
Ultimate Glitter 
46609 The Red 
Gem.
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 Rewelacyjna, 
brokatowa pomadka 
do ust inspirowana 
kamieniami 
szlachetnymi 

 Świetliste 
wykończenie 

 Jedwabiście 
miękka, kremowa 
konsystencja 

 Uwaga: pomadka zapewnia 
świetliste, a nie połyskujące 
wykończenie. 

 Specjalnie na Święta! 

 46608 Wow-factor Pink  46609 The Red Gem 
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 46607 Unique Nude 

     Pomadka do ust 
THE ONE Ultimate 
Glitter
3,1 g 11609,68/kg

 54,00
CENA 
PREMIEROWA

35,99 
(-33%) 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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Dodaj mocy 
każdej 
świątecznej 
stylizacji!
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     Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash 
Hidden Gems
8 ml 2248,75/l

47100    38,00 

 *Test konsumencki 
 ∆Test kliniczny 

 Wasza ukochana maskara 
w świątecznym opakowaniu 
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash 

Hidden Gems za jedyne  17,99 

 Ozdobiony 
wzorem 
inspirowanym 
kształtem 
kamieni 
szlachetnych 

 CENA PREMIEROWA (-50%) 

 • Pielęgnuje* 
 • Rozdziela* 

 •  Podkręca rzęsy 
nawet o 119%∆ 

 •  Wydłuża rzęsy 
nawet o 68%∆ 

 •  Zwiększa objętość 
nawet 16x∆ 

 5w1 

 Co 15 sekund ktoś 
na świecie kupuje 
tusz do rzęs 
Wonder Lash. 
Wypróbuj go, 
a przekonasz się 
dlaczego! 
 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 KULTOWY 
PRODUKT 
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 Błyszcz 
jak złoto!  

 Innowacyjny 
aplikator 
z pędzelkiem 
do bardzo 
precyzyjnych 
linii 

 47101 Golden Shimmer 

     Tusz do kresek THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 9996,00/l

 38,00
CENA PREMIEROWA

24,99 
(-34%) 

 Odświętny efekt 
połysku w kolorze 
złocistego szampana 

 Wodoodporny 
i odporny na 
rozmazywanie, 
trwały – aż do 24h 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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 *Test konsumencki  

 • Nie zbiera się w załamaniach 
powiek* 

 • Wodoodporny* 
 • Różnorodność odcieni i efektów 
•  Kremowa formuła zapewnia komfort noszenia* 
 • Łatwa aplikacja i blendowanie* 

 DO  

 12h 
 TRWAŁOŚĆ* 

  �   Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 19991,67/kg

 36,00

23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 
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  �   Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 19991,67/kg

 36,00

23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,69 

� 

� 
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 47504 Sunset Radiance 

 47505  Crystal Prism 

 47506 Icy Reflections 

 45392 Lavender 

 45393 Peach 

 41011 Soft Nude 

 41012 Calid Pink 

 42771 Cold Silver 

 42773 Lava Mauve 

 42776 Flash Rose 

 42777 Sun Gold 

 42778 Mystic Blue 
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     Silikonowa gąbeczka 
do makijażu Hidden 
Gems
Materiał: silikon, PU i PET. 
Wymiary: 7 x 5 cm. 

47551   24,00
CENA PREMIEROWA

15,99 
(-33%) 

     Kosmetyczka Hidden Gems
Materiał: PU, poliester, EVA, 
stop cynku, nylon i PP. 
Wymiary: 22 x 10 x 10 cm. 

47552   100,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(-30%) 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 W eleganckim 
towarzystwie 

     Zestaw pilników 
do paznokci Hidden 
Gems
Materiał: EVA, papier, 
papier piaskowyy i PP. 
Wymiary: 15 x 2 cm. 

47554   20,00
CENA 
PREMIEROWA

12,99 
(-35%) 
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 Trwały - tworzy 
elastyczną, ochronną 
powłokę zapewniającą 
do 11 dni żelowego 
połysku 

 Żelowy połysk 
- zapewnia 
wielowymiarowe 
wykończenie 
o wysokim połysku 

     Żelowy lakier do paznokci 
THE ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

 35,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(-43%) 

 Świąteczne, 
połyskujące odcienie 
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Odcień lakieru: 
Żelowy lakier do 
paznokci THE ONE 
Ultimate 46707 
Powerful Red.
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 Świąteczne przygotowania: 
zestaw pędzli do makijażu 
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

     Zestaw pędzli do makijażu Hidden Gems
Materiał: nylon, aluminium, PS i stal nierdzewna. 
Zawiera 5 elementów.

47550   71,00  

 W praktycznym etui 

 Świąteczny, połyskujący 
design 

 Elegancki zestaw 5 pędzli 
do makijażu 

 Zestaw pędzli za jedyne 

39,99
jeśli wydasz 39,99 
na produkty z tego 
katalogu 

 Pędzel do 
blendowania 

 Pędzel do różu 
i pudru 

 Dwustronna 
szczoteczka 
do brwi 

 Pędzel 
do cieni 
do powiek 
i korektora 

 Pędzel do 
podkładu 
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     Opaska na głowę Hidden Gems
Wyzmiary: 16 x 13,5 cm. Materiał: poliestrowa tkanina 
z żelazną opaską wewnątrz, szklane kamienie. 

47654   37,99  

     Torebka Hidden Gems
Materiał: PU, poliester, PP, EVA, 
stop cynku, nylon i żelazo. 
Wymiary: 20 x 13,5 x 5,3 cm. 

47650   89,99  

     Zestaw 2 spinek 
do włosów Hidden Gems
Wymiary: długość: 7cm, szerokość 
zdobienia: 1,6 cm. Materiał: żelazo 
platerowane mosiądzem, stop cynku, 
szklane kamienie. 

47652   32,99  

 Eleganckie detale 

 Błyszczący materiał 

 W zestawie pasek na ramię 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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 Świetny, wyrafinowany 
dodatek do stylizacji 

 W eleganckim opakowaniu 
- gotowy do podarowania 

 Zielona tarcza zegarka 
inspirowana kamieniami 
szlachetnymi 

     Zegarek Hidden Gems
Materiał: stop cynku, szkło, 
stal nierdzewna, mosiądz, PU. 
Mechanizm Seiko. Wymiary: 
całkowita długość 24 cm; 
średnica koperty 3,3 cm. 

47628   119,90  

 Czas celebracji 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

15



     Kolczyki Hidden Gems
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
stal nierdzewna i kamień szklany. 
2 sztuki. Długość: 5,8 cm. 

47630   49,99  

     Naszyjnik Hidden Gems
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
CCB i szklany kamień. Długość: 
43 + 6 cm. 

47631   59,99  

 Ponadczasowa 
elegancja 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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     Zestaw biżuterii 
Hidden Gems
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
CCB, stal nierdzewna, szkło, 
kamień naturalny. Wymiary: 
łańcuszek: 50,5 cm; kolczyki: 
1,6 x 1 cm 

47662   54,99  

     6 par kolczyków 
Hidden Gems 
Materiał: stal nierdzewna, 
mosiądz, stop cynku, szkło. 
Wymiary: 0,6 x 0,9 cm (średnica). 

47625   44,99  

 Klejnot wśród 
podarunków 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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NIE PRZEGAP 
NAJLEPSZYCH 
OFERT!

 Wellosophy 

 Dla niego  

 Pielęgnacja ciała  

 Rabat za polecanie
Za każdego znajomego,który zdecyduje się 
dołączyć do Klubu Oriflame i złożyć zamówienie, 
otrzymasz rabat w wysokości 10% jego zamówienia, 
na swoje zamówienie. Im więcej znajomych złoży 
zamówienie, tym więcej zyskasz!
 

 Cashback - kasa wraca: 
15% zwrotu za wszystkie zamówienia 
w portfelu Oriflame. 

 Rabat na Start: 
-15% na pierwsze zamówienie. 

 Dołącz do

 Korzyści dla Klubowicza 

 naszej społeczności kosmetycznej 
jako Klubowicz, by otrzymać 

ekskluzywne nagrody! 

 Darmowa dostawa 

 Zapachy  

 Zostań naszym Partnerem Biznesowym i ciesz się 
Strefą Korzyści Premium. 

 Więcej na pl.oriflame.com 

 Makijaż 

 Pielęgnacja cery 

 Prezenty first minute 

 Inspiracja: 
kamienie szlachetne 

 Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni dla katalogu drukowanego na dzień 
22.08.2024. Najbardziej aktualne ceny są dostępne na stronie pl.oriflame.com 

 Spis treści
Nr 16, 10/11 - 30/11 

 20 

 60 

 48 

 4 

 68 

 88 

 134 

 98 

 158  Oferty na Black Friday 
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  Torebka na prezent The Joy of Giving
Wymiary torebki: 21,5 x 9 x 21,5 cm. Wymiary bibułki 
FSC: 50 x 50cm. Wymiary przywieszki: 9,2 x 3,4 cm. 
Wymiary poliestrowej wstążki: 0,8 x 44 cm. 

47947   7,99 

Co jest lepsze od prezentów świątecznych? Prezenty świąteczne  
FIRST MINUTE! ZEBRALIŚMY KILKA POMYSŁÓW I ŚWIETNYCH OFERT,  

które pomogą ci cieszyć się bożonarodzeniowym czasem - bez pośpiechu  
i kupowania upominków na ostatnią chwilę. Zwróć uwagę na nasze  

piękne torebki - są naprawdę wyjątkowe.

KLASYCZNA TOREBKA NA PREZENT 
Z błyszczącą, złocistą przywieszką  
Wstążka z nadrukiem i niebieska bibułka 
w zestawie

  Torebka na prezent składana The Joy of Giving
Matowa torebka papierowa laminowana PP - wymiary:  
16 x 8 x 23 cm. Wymiary bibułki FSC: 50 x 50 cm. Wymiary 
papierowej naklejki z brokatem FSC: 18,5 x 3,3 cm. 

47948   7,99 

NOWOCZESNA TOREBKA NA PREZENT  
Z błyszczącą naklejką z nadrukiem  
Zawiera niebieską bibułkę

Prezenty first minute

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Balsam do ciała  
Essense&Co. Cytryna  
i Werbena
300 ml 116,63/l

46643   55,00
CENA PREMIEROWA

34,99 
(-36%)

  Żel do mycia rąk  
i ciała Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 99,97/l

46642   45,00
CENA 
PREMIEROWA

29,99 
(-33%)

Nadaje skórze  
delikatny zapach

Testowany  
dermatologicznie

Biodegradowalna 
formuła

48h nawilżenia

Cytryna i werbena:  
teraz jeszcze bardziej 
odświeżające!

NOWOŚĆ! 

P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E

 

 

Orzeźwiające połączenie 
zapachów premium  
- teraz jeszcze bardziej 
uzależniające!
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  �   Żel do mycia rąk i ciała 
Essense&Co. Cytryna 
i Werbena - wkład 
uzupełniający
300 ml 66,63/l

46731   31,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(-35%) 

 Cytryna
Olejek cytrynowy znany jest ze swoich właściwości 
przeciwutleniających, a także nawilżających i wygładzających 
skórę. W aromaterapii cytrynowy olejek eteryczny stosowany jest 
do poprawiania nastroju. 

 Werbena
Używana na całym świecie jako ziołowy środek leczniczy, 
znany z właściwości kojących i uspokajających. 

 INTELIGENTNE OPAKOWANIE
Ponieważ butelkę można 
wielokrotnie uzupełniać, 
wydłuża to cykl życia produktu. 
Kup raz, ciesz się przez długi 
czas! 

 MNIEJ ODPADÓW
Ciesz się tą samą wysokiej 
jakości formułą, lepszą ceną 
i bardziej przyjaznym 
środowisku opakowaniem. 

 76%
mniej plastiku niż 1 butelka � 

 NOWOŚĆ!  
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 P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E 

 Trio kochających skórę 
skarbów 

 Zaskocz swoich bliskich 
wyjątkowym, kolorowym 
pudełkiem Tender Care, 
zawierającym trzy 
ekscytujące warianty 
balsamu - arbuz, 
marakuja i naturalny. 
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 Apetyczny, naturalnie 
pozyskany aromat marakui 

 Smakowity zapach 
świeżego arbuza 

 Bezzapachowy 

 Tender Care jest uwielbiany przez miliony od 1970 roku. 
Ten wielofunkcyjny balsam ma wręcz cudowne działanie 
na suche dłonie i spierzchnięte usta, niesforne brwi czy 
przesuszone łokcie - za każdym razem sprawia, że skóra 
jest odżywiona, staje się miękka i elastyczna. 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się produktów. 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

     Zestaw balsamów Tender Care 
- Naturalny, Marakuja i Arbuz
3 szt. 11,66/szt.

46069   60,00
CENA PREMIEROWA

34,99 
(-42%) 
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  �   Krem do rąk i ciała Milk&Honey Gold 
Enchanting Jasmine 
250 ml 99,96/l

46635   44,00

24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,24 

 Wprowadzona na rynek w 1999 roku linia do pielęgnacji ciała i włosów 
Milk&Honey, zawierająca organicznie pozyskiwane ekstrakty z mleka i miodu, 
stała się hitem na całym świecie. Krem do rąk i ciała jest uwielbiany za bogatą, 
odżywczą konsystencję i charakterystyczny, apetyczny zapach. 

 W pięknym 
opakowaniu 
- idealny prezent 

 Nasycone 
wyrafinowanym 
zapachem jaśminu 

 Intensywnie 
nawilżające, 
naturalne formuły 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów.  KULTOWY 

PRODUKT 

� 

 Złote chwile 
pielęgnacji 

 P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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  Żel do mycia rąk i ciała 
Milk&Honey Gold 
Enchanting Jasmine 
300 ml 83,30/l

46634   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,24

  Mydło w kostce 
Milk&Honey Gold 
Enchanting Jasmine 
75 g 119,87/kg

47072   13,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,00

Mleko 
Nawilża i zmiękcza skórę.
Miód 
Bogaty w cukier składnik 
zmiękczający, wygładzający  
i odżywiający skórę.

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 ODŻYWCZY SUPERFOOD 
DLA WŁOSÓW 
 Zawiera naturalny olejek 
z awokado, który zapewnia 
suchym włosom głębokie 
odżywienie. 

 Oczyszcza skórę i nadaje 
jej świeży zapach aloesu 

 Formuła zawiera olej z awokado 
oraz aloes, składniki znane 
z właściwości nawilżających* 

 *W oparciu o składniki 

 KREM DO STÓP NA NOC 

 ŻEL POD PRYSZNIC 

 Dobra natury 
w twojej 
łazience 

 P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E 
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  �   Nawilżający krem do stóp 
na noc Feet Up Everyday
75 ml 173,20/l

46373   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Odżywcza maska 
do włosów Love Nature 
z organicznym awokado
30 ml 233,00/l

43154   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love Nature 
z organicznym aloesem
250 ml 51,96/l

47009   19,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,91 

 ZESTAW 4 PRODUKTÓW: 
maska do włosów 
+ żel pod prysznic 
+ krem do stóp 
+ torebka na prezent 
za jedyne 

34,99
Kod zestawu: 151460 

 Torebka jest także 
dostępna na str. 19 

� 

� � 
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Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów.

KULTOWY 
PRODUKT

+ 2
 tygodnie

8 godzin 
pięknego snu 
w słoiczku*

Wyraźnie 
jędrniejsza skóra 
po 2 tygodniach 
stosowania*

*Test konsumencki

Od momentu wprowadzenia 
na rynek w 2017 roku, 
Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc Novage+ 
podbiła serca, zebrała 
tysiące pięciogwiazdkowych 
recenzji i zyskała status 
kultowej wśród znawców 
beauty na całym świecie.

P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E
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  Intensywnie regenerująca maseczka na noc 
Novage+ Edycja świąteczna
50 ml. 

150838   90,00

54,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 90,00

  Szpatułka do maseczek
Materiał: silikon niezawierający lateksu, aluminium, 
drewno. 16 x 1,2 cm. 

47420   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 33,82

Natychmiastowe zwiększenie nawilżenia,  
które utrzymuje się przez 24 godziny  
- potwierdzone klinicznieΔ

Intensywnie redukuje oznaki zmęczenia*

ΔTest kliniczny

Bardziej 
higieniczna 
aplikacja

*Test konsumencki

Ogranicza 
marnowanie 
kosmetyków

 

 

ŚWIĄTECZNE 
OPAKOWANIE 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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 NATURALNY KAMIEŃ 
 Certyfikat 
The Vegan 
Society™  

 Rytuały 
przywracające 
równowagę  

 Natychmiastowe, 
głębokie nawilżenie 
plus ciągłe nawilżenie 
przez cały dzień∆ 

 Odmładza 
i odbudowuje 
skórę narażoną 
na stres*  

 Przywraca skórze 
energię i poprawia jej 
wygląd dzięki 
stymulującemu 
masażowi 

 *Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25-45 lat pochodzących z różnych grup etnicznych w Wielkiej Brytanii 
 ∆ Test kliniczny z udziałem 20 kobiet i mężczyzn w wieku 18-75 lat 

 KREM DO TWARZY 

 SERUM 

 P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E 
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  �   Wałek do masażu twarzy 
Wellosophy
Naturalny serpentyn, stop cynku, PE. 
Wymiary: 14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   61,00

42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,49 

  �   Krem do twarzy Wellosophy 
Jędrność i Równowaga
50 ml 1119,80/l

45138   75,00

55,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,99 

  �   Serum do twarzy 
Wellosophy Gładkość 
i Równowaga
50 ml 1339,80/l

45139   90,00

66,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,99 

 ZESTAW 4 PRODUKTÓW: 
krem do twarzy 
+ serum + masażer 
+ torebka na prezent 
za jedyne 

129,90 
Kod zestawu: 151463 

 Torebka jest także 
dostępna na str. 19 

� 

� 

� 
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 WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  

 imbir, szałwia muszkatołowa, wetiweria 
  AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 

 *Test konsumencki 

 Odświeżające 
trio dla niego 

 Oczyszcza skórę i włosy 

 Zapewnia nawilżenie przez cały 
dzień* i pomaga chronić funkcję 
bariery ochronnej skóry 

 Opracowany dla wrażliwej skóry 
mężczyzn 

 ŻEL DO MYCIA WŁOSÓW I CIAŁA 

 Wykonana w 100% z materiałów 
pochodzących z recyklingu 

 Zawiera aktywny węgiel drzewny  

 Głęboko oczyszcza i złuszcza skórę, 
pomagając zachować jej miękkość 

 MYJKA 

 WODA TOALETOWA 

 P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E 
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 ZESTAW 4 PRODUKTÓW: 
woda toaletowa 
+ żel do mycia 
+ myjka 
+ torebka na prezent 
za jedyne 

59,99 
Kod zestawu: 151464 

 Torebka jest także 
dostępna na str. 19 

  �   Złuszczająca myjka 
z węglem do ciała
Materiał: 100% RPE 
z recyklingu. Wymiary: 
12 x 10,5 cm. 

47545   15,00
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,11 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Sensitive Protect
250 ml 79,96/l

44376   30,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,70 

  �   Woda toaletowa 
Men's Collection 
Wild Green
75 ml 599,87/l

44328   74,00
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

� 

� 

� 
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 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 Sprawia, że usta 
oraz skóra są miękkie, 
gładkie i elastyczne. 

 Formuła 
w 99,9% pochodzenia 
naturalnego 

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 1237,14/l

12760   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Woda perfumowana 
Volare Tender
50 ml 1099,80/l

46052   105,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

liczi, akord Latte Rose, 
piżmo

 KWIATOWO-RÓŻANY 

� 

� 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
woda perfumowana 
+ Tender Care 
+ torebka na prezent 
za jedyne 

59,99 
Kod zestawu: 151465 

 Romantyczny 
zestaw na dzień 
i olśniewający 
na noc 

 Torebka jest także 
dostępna na str. 19 

 P R E Z E N T Y  F I RS T  M I N U T E 
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 *Na podstawie testu konsumenckiego

  �   Woda toaletowa Lucia
50 ml 1199,80/l

42785   95,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,55 

  �   Cień do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 4798,00/l

 36,00

23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
woda toaletowa 
+ cień do powiek 
+ torebka na prezent 
za jedyne 

64,99 
Kod zestawu: 151466 

 Wysoka pigmentacja* 
 Trwałość 8 godzin* 

 Czas schnięcia: mniej niż 10 sekund!* 

 Torebka jest także 
dostępna na str. 19 

 45363 Lilac 

� 

� 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

biała frezja, 
dębik ośmiopłatkowy, 
białe piżmo

 OWOCOWO-ZIELONY 
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 •  Trwały, odporny na rozmazywanie, 
nie osypuje  się i nie tworzy grudek* 

 •  Potwierdzony klinicznie efekt 
sztucznych rzęs 360°∆ 

 ∆ Test kliniczny 
 *Test konsumencki 

 MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 Akord Scentaurus Juicy, 
absolut tuberozy India Orpur™, 
olejek z czerwonego imbiru 
Laos Orpur™, akord drogocennej 
ambry 

 AMBROWO-KWIATOWY 

 TRWAŁOŚĆ 
10 godzin* 

 Mocniejsze 
rozprzestrzenianie się 
zapachu pod wpływem 

ruchu – efekt wypełnienia 
pomieszczenia** 

 * Na podstawie testów sensorycznych przeprowadzonych 
przez Givaudan.  

 ** Poparte oceną sensoryczną przeprowadzoną przez firmę 
Givaudan oceniającą intensywność zapachu odczuwaną 
przez osobę wchodzącą do pokoju. 

 Mocny duet, 
który pozwoli 
ci się wyróżnić 

 •  Mocny efekt, natychmiastowa 
objętość i trwałe podkręcenie* 

 TUSZ DO RZĘS THE ONE FALSE LASHES 

h 

 P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E 
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  �   Perfumy All or Nothing Amplified 
50 ml 2798,00/l

46060   240,00

139,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 129,90 

  �   Tusz do rzęs THE ONE False Lashes 360°
8 ml 3498,75/l

 48,00

27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,91 

� 

 ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
perfumy 
+ maskara 
+ torebka na prezent 
za jedyne 

154,90 
Kod zestawu: 151467 

 Torebka jest także 
dostępna na str. 19 

 43129 Black 
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 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

herbata himalajska , 
akord skóry , bób tonka 

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO
-DRZEWNY  

 Esencja 
francuskiego 
luksusu 

 P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E 
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 ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
woda toaletowa 
+ dezodorant 
+ torebka na prezent 
za jedyne 

79,99 
Kod zestawu: 151475 

 Torebka jest także 
dostępna na str. 19 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 999,87/l

42864   120,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 106,80 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 173,27/l

31698   40,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,60 

� 

� 
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     Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend 
- próbka
1 ml 1250,00/l

31292   1,25  

 Żywy, musujący zapach, 
który łączy kwiatową 
i owocową świeżość 
z subtelną zmysłowością 
piżma. 

 P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E 

 Promienny urok 
paryskiej wiosny 

 W
YP
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     Duża torebka na prezenty 
Winter Saga
Materiał: papier, poliester, 
stal nierdzewna.
Wymiary: 21,5 x 9 x 21,5 cm. 

46761   6,99  

  �   Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme Weekend
250 ml 99,96/l

47014   50,00
CENA PREMIEROWA

24,99 
(-50%) 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
50 ml 1299,80/l

42499   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 106,80 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Eclat Femme Weekend
50 ml 299,80/l

44991   21,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,69 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

 KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY  

 NOWOŚĆ!  

 ZESTAW 4 PRODUKTÓW: 
woda toaletowa 
+ dezodorant 
+ krem do ciała 
+ torebka na prezent 
za jedyne 

94,99 
Kod zestawu: 151476 

� 

� 

� 
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 P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
 Zestaw 3 produktów: 
retuszer 
+ krem pod oczy 
+ torebka na prezent 
za jedyne 

79,99 
Kod zestawu: 151477 

  �   Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 2666,00/l

41353   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 999,75/l

40670   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,02 

� 

� 

 *Test konsumencki

 Błyskawiczny efekt 
perfekcyjnej skóry 
- jak po nałożeniu makijażu* 

 Natychmiast zmniejsza 
widoczność niedoskonałości 
i wygładza skórę*   

 Usuwa obrzęki* powiek w ciągu 
kilku minut, jak najlepszy sen* 

 Niezrównany 
blask 

 Torebka jest także 
dostępna na str. 19 
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  �   Krem pod oczy Optimals 
Even Out
15 ml 1866,00/l

42555   45,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 719,80/l

42552   50,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Codzienna ochrona przed 
stresem środowiskowym, 
zanieczyszczeniem, 
uszkodzeniami 
spowodowanymi 
promieniowaniem UV 
i przedwczesnym 
starzeniem się. 

 Natychmiast 
rozjaśnia skórę 
pod oczami 

 Redukuje 
widoczność cieni 
pod oczami 

 ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
krem na dzień 
+ krem pod oczy 
+ torebka na prezent 
za jedyne 

49,99 
Kod zestawu: 151478 

� 

� 
 Torebka jest także 
dostępna na str. 19 
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czarna porzeczka ,  
akord kwiatu marakui , 
drzewo sandałowe 

Orientalno-kwiatowy

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

Kwiatowo-owocowy, 
zielone akordy 

fiołek, lilia i frezja,  
drzewo sandałowe

Kwiatowo-owocowo 
-drzewny

  42041 Woda perfumowana Divine - minispray 8 ml 2811,25/l 
45,00 22,49 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 40,05 

 43951 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend - minispray  
8 ml 2811,25/l 45,00 22,49 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 45,00 

 40851 Woda perfumowana Magnetista - minispray  
8 ml 2811,25/l 45,00 22,49 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 40,05

P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E

Twój ulubiony zapach 
- zawsze z tobą

-50%
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  43663 Woda perfumowana Possess - minispray 8 ml 2811,25/l 
45,00 22,49 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 40,05 

 43662 Woda perfumowana Amber Elixir - minispray 8 ml 
2811,25/l 45,00 22,49 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 33,99
 42786 Perfumy Giordani Gold Essenza minispray 8 ml 2811,25/l 
45,00 22,49 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 40,05

kalabryjska bergamotka , 
kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie drewno 

ananas , ylang ylang , 
indonezyjska paczula 

Szyprowo-owocowy

heliotrop , mandarynka , 
bursztyn 

Orientalno-waniliowo 
-drzewny 

-50%

     

Kwiatowo-drzewny
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poziomka,  
akord Shining Star, 
paczula

Owocowo 
-szyprowy

brzoskwinia 
prowansalska , 
biała frezja , 
piżmo 

Kwiatowo 
-owocowy, 
zielone akordy 

24,99
KAŻDY KREM DO CIAŁA 

  47017 Perfumowany 
krem do ciała Divine 
Exclusive 250 ml 99,96/l 
50,00  

 47014 Perfumowany 
krem do ciała Eclat 
Femme Weekend 250 ml 
99,96/l 50,00

NOWOŚĆ! 

P R E Z E N T Y  FI RS T  M I N U T E

Soczyste nawilżenie, 
wyrafinowany zapach
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heliotrop ,  
mandarynka ,  
bursztyn 

Orientalno 
-waniliowo 
-drzewny 

NOWOŚĆ! 

Noś samodzielnie lub  
z pasującym zapachem

Bogaty, nietłusty,  
łatwy w aplikacji

Nowoczesne i eleganckie 
opakowanie 

24,99
KAŻDY KREM DO CIAŁA 

 

 

-50%

  47012 Perfumowany 
krem do ciała Amber 
Elixir 250 ml 99,96/l 50,00 

 47013 Perfumowany 
krem do ciała Love Potion 
250 ml 99,96/l 50,00

imbir , kwiat  
kakaowca ,  
czekolada 

Orientalno 
-waniliowo 
-owocowy
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Zapachy 

Nasze zapachy są kreowane przez światowej sławy perfumiarzy we Francji.  
To innowacyjne i trwałe kompozycje - najwyższa jakość dla ciebie,  

obiekt pożądania dla innych.

ZRÓB NIEZAPOMNIANE WRAŻENIE
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 ZAPAKOWANY 
W PUDEŁKO - GOTOWY 

DO PODAROWANIA 

 Obsesja złocistego blasku 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

     Zestaw Giordani Gold 
Good as Gold dla Niej
Zestaw zawiera wodę 
perfumowaną (50 ml), 
perfumowany krem do rąk 
(50 ml), pudełko. 59,95/szt.

44312   187,00

119,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 166,43 

     Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Good as Gold dla niej
50 ml 1999,80/l

38533   160,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 malina, akord Glow 
(opracowany 
z zastosowaniem 
ekstraktu z kwiatu 
pomarańczy i szafranu), 
Ambrox® 

 ORIENTALNO
-KWIATOWY  
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 Zestaw biżuterii Hidden 
Gems Pearl
Dopełnij każdą kreację 
szykownym zestawem biżuterii 
ozdobionej błyszczącymi 
kamieniami stylizowanymi  
na perły. Materiał: mosiądz, 
stop cynku, CCB, stal nierdzewna, 
szkło. Wymiary: łańcuszek:  
48 cm; kolczyki: 3 cm. 

47627   39,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA ESENCJA 

BOGACTWA
Kreacja łącząca śmiały, niezwykle bogaty akord białych 
kwiatów i kipiącego zmysłowością olibanum - perfumy 
GG Essenza Supreme emanują przepychem i pieszczą 
zmysły.

ZESTAW 
BIŻUTERII 

GRATIS
przy zakupie 

dowolnych 
perfum 
Essenza
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 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

     Perfumy Giordani Gold Essenza Supreme
50 ml 2798,00/l

40683   210,00

139,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 124,51 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 12-GODZINNA
trwałość zapachu 

 NOWOŚĆ!  

 Flakon ozdobiony detalami 
z 24-karatowego złota 

     Perfumy Giordani Gold 
Essenza Supreme 
- próbka
2 ml 2000,00/l

47793   4,00  

ananas, białe kwiaty, 
olibanum

 BURSZTYNOWO-KWIATOWY 
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 PRÓBKA 
ESSENZA MAN ELIXIR 

GRATIS 
przy zakupie 
dowolnego 

produktu Essenza 
ze stron 52-53 

 WYPRÓBUJ TERAZ 
- PREMIERA 
W NASTĘPNYM 
KATALOGU 

     Perfumy Giordani Gold 
Essenza Man Elixir - próbka
1 ml 1250,00/l

46055   1,25  

 Bursztynowe drewno 
 Olibanum 
 Czarny pieprz 

 Niewymuszone 
wyrafinowanie 

52



 ZA
PA

CH
Y  

     Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 2798,00/l

47511   210,00
CENA PREMIEROWA

139,90 
(-33%) 

 NASZE KULTOWE PERFUMY 
W NOWEJ ODSŁONIE 

     Perfumowany spray 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 266,53/l

42806   40,00
19,99  

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

 Dzięki ekskluzywnej nucie kwiatu pomarańczy 
Luxury Essenza® i wykwintnemu szklanemu flakonowi 
ozdobionemu detalami z 24-karatowego złota, 
ten kwiatowy zapach premium przyniósł kobietom 
całego świata niezliczone piękne chwile. 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 NOWOŚĆ!  

 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

kalabryjska bergamotka , 
kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie 
drewno 

 KWIATOWO-DRZEWNY 
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 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  
 BARDZO WYSOKA 

 neroli, jaśmin, tuberoza, 
piwonia, ylang-ylang 

 KWIATOWY 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-OWOCOWY  

  �   Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1599,80/l

42751   120,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

  �   Woda perfumowana 
Miss Giordani Floral
50 ml 1599,80/l

46718   120,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

� 

� 
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     Woda perfumowana 
Divine Exclusive
50 ml 2398,00/l

38498   210,00

119,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 186,90 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

poziomka, akord Shining Star, 
paczula

 OWOCOWO-SZYPROWY 

 Lśnij, jesteś 
gwiazdą! 
 Zainspirowana sukniami haute couture 
Divine Exclusive sprawi, że niczym gwiazda 
pozostawisz niezapomniane wrażenie. 
To twój czas, by zabłysnąć! 
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Ta seksowna, świetlista kompozycja rzuca hipnotyczne 
zaklęcie, nikogo nie pozostawiając obojętnym. 
Uzbrojony w kuszące nuty ylang-ylang zapach jest 
ponadczasowy i jednocześnie niezwykle uwodzicielski.

Sekret kusicielki 
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 OFF 

 Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA 

  �   Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1799,80/l

42519   140,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

  �   Perfumowany spray 
do ciała Possess
75 ml 266,53/l

42521   40,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,60 

  �   Perfumowany krem do ciała 
Possess
250 ml 99,96/l

47015   50,00
CENA PREMIEROWA

24,99 (-50%) 

� 

� 

� 

 ON 

 NO
W

OŚ
Ć!

  

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

ananas , ylang ylang , 
indonezyjska paczula 

 SZYPROWO-OWOCOWY 
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 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

 ZAPAKOWANY 
W PUDEŁKO - GOTOWY 

DO PODAROWANIA 

 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 mandarynka, 
kwiat lipy, wanilia 

 AMBROWO
-KWIATOWY 

 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 słodkie jabłko, 
biały hibiskus, piżmo

 KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY 

    Woda toaletowa Eclat Amour Intensité
50 ml 999,80/l

46062   95,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 84,55 

     Woda toaletowa Eclat Mademoiselle
50 ml 999,80/l

46217   95,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

     Zestaw Nordic Waters 
dla Niej
Zestaw zawiera wodę 
perfumowaną (50 ml), 
dezodorant w kulce (50 ml), 
pudełko. 

147151   168,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 168,00 

     Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 1499,80/l

43122   120,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,29 

esencja cytryny, 
akord Nordic Waters 
i płatki jaśminu, 
białe piżmo

 KWIATOWO-WODNY 
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 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

czarnuszka , akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier

 ORIENTALNO-KWIATOWY  

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1599,80/l

35681   130,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1599,80/l

42865   130,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,39 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

 ORIENTALNO
-CYTRUSOWO
-KWIATOWA  

� 

� 
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 Dla 
niego  

 WYRAŻAJ SIEBIE WŁASNYM STYLEM 
 Oto kosmetyki do pielęgnacji ciała i włosów oraz zapachy 

stworzone wyłącznie dla mężczyzn, by zapewnić rozwiązania 
spełniające ich potrzeby w zakresie dbania o siebie. 
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  �   Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 733,20/l

30468   95,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Be The Legend
50 ml 279,80/l

34076   21,00

13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,69 

 Urodzony, by stać się legendą 

 WODA TOALETOWA 
+ DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 151479 

 WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  

jabłko , akordy skóry , bób tonka 

 ORIENTALNO-DRZEWNO
-OWOCOWY 

� 

� 
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 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

mięta , irys , 
cuir corroyé 

 AROMATYCZNO
-ŚWIEŻY  

 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

czarny pieprz, 
akord ciernistej róży, 
akord nordyckiej brzozy

 DRZEWNO
-KWIATOWY 

mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 

 DRZEWNO
-AROMATYCZNY  

różowy pieprz, irys, 
wetiweria

 DRZEWNO
-KWIATOWO-ZIELONY

  �   Woda toaletowa 
Debonair Gentlewoods
75 ml 999,87/l

42462   120,00
74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99   �   Woda toaletowa 

Signature Generation 
dla niego
75 ml 866,53/l

40797   105,00
64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 93,45 

� 

  �   Woda toaletowa 
Glacier Fire
100 ml. 459,90/l

42739   74,00
45,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 799,87/l

35651   95,00
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,55 

� 

� 

� 
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  �   Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 2280,00/l

33201   114,00  

  �   Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 319,92/l

33198   54,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

  �   Serum regenerująco
-energizujące NovAge Men
50 ml 2940,00/l

33200   147,00  

 Dodające energii, pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe  

  �   Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4199,33/l

33199   84,00   62,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,76 

 OCZY  NAWILŻANIE   SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE 

     Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 69,75/szt.

29446   399,00

279,00  
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 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

niedojrzały grejpfrut , 
liść laurowy , irys 

 ORIENTALNO
-PAPROCIOWY  

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

akord lodu , szałwia, 
drewno dębowe 

 DRZEWNO-OWOCOWY 

  �   Woda toaletowa Possess 
Man
75 ml 1333,20/l

31825   140,00

99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 
dniach 124,60 

  �   Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 1333,20/l

33650   140,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

� 

� 
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MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNO
-BURSZTYNOWY 

 Perfumy Eclat Style  
dla niego
75 ml 1333,20/l

34522   210,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 186,90

Perfekcyjnie 
elegancki 
Odkryj najdoskonalszy, najbardziej wyrafinowany 
poziom paryskiego szyku. Eclat Style to ponadczasowe, 
najwyższej jakości perfumy dla mężczyzny, którego 
perfekcja jest w pełni naturalna.

-50%
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  �   Dezodorant w kulce 
North For Men Sensitive 
Protect
50 ml 199,80/l

44377   19,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,91 

 Zwalcza pot, nieprzyjemne 
zapachy i kontroluje 
pocenie się 

 72-GODZINNA OCHRONA 

  �   Żel do golenia i mycia 
twarzy 2 w 1 North For Men 
Sensitive Protect
200 ml 124,95/l

44378   43,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,27 

 0% alkoholu, odpowiedni 
dla skóry wrażliwej, 
testowany dermatologicznie  

 DOKŁADNE I KOMFORTOWE 
GOLENIE 

      Do -45% 

 Potężna 
ochrona 
i pielęgnacja   
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 Do -50%

� 

� 

� 

 Dreszczyk 
przyjemnego 
chłodu 

  �   Nawilżający żel do twarzy 
2 w 1 North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

46149   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,89 

  �   Dezodorant w kulce 
North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

46633   19,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,67 

 72H OCHRONY przed 
nieprzyjemnym zapachem, 
natychmiastowy efekt 
chłodzenia 

 NATYCHMIASTOWY EFEKT 
CHŁODZENIA i 12 godzin 
odświeżającego zapachu 

  �   Pianka do golenia i mycia 
2 w 1 North For Men Subzero
200 ml 124,95/l

46632   43,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,69 

 Formuła z D-PANTENOLEM 
zapewnia doskonałe 
nawilżenie 
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 Makijaż 
 ODKRYJ WSZYSTKIE ODCIENIE SWOJEJ OSOBOWOŚCI 

 Nasza paleta makijażowa składa się z supermodnych kolorów i ponadczasowych 
odcieni - wszystko po to, by podkreślić twoje naturalne piękno i wyrazić twoją 

wyjątkową osobowość. 
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  �   Pędzel do podkładu 
Giordani Gold Sensuous 
TouchDrewniany uch
wyt FSC o miękkim matowym 
wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   55,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,02 

  �   Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1666,33/l

 73,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,97 

 32923 
Amber 

 32922
Natural Beige 

 32921
Light Ivory 

 32920 
Porcelain 

 32919 
Vanilla 

 •  Satynowa, 
płynna formuła

•  Naturalne, 
nieskazitelne 
wykończenie

•  Lekki i komfortowy 
w noszeniu

• SPF 12 

� 

� 

 NIESKAZITELNIE JEDWABISTA 
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 43247
Ivory 

Neutral 

 43243
Vanilla 
Neutral 

 43249
Beige 
Warm 

 43248
Natural 
Beige 

 43246
Soft 

Sand 

 43245
Light Beige 

Neutral 

 43244
Porcelain 

Warm 

 43216
Medium 

 43217
Tan 

 43215
Light 

 43214
Fair 

 Lekkość 
doskonałości 

� 

� 

 *Test konsumencki 

 ∆ Test kliniczny 

  �   Krem rozświetlający CC 
SPF 25 Giordani Gold
30 ml 1999,67/l

 82,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 • Ukrywa niedoskonałości,
minimalizuje widoczność 
porów i ujednolica cerę* 

 • Formuła żelu na bazie 
wody idealna do lekkiej, 
odświeżającej aplikacji* 

 • Trwały, promiennie matowy 
krem   CC o kryciu 
od średniego do pełnego* 

  �   Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 1999,67/l

 82,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

•  SPF 25 chroni przed 
niekorzystnymi czynnikami
zewnętrznymi ∆ 

 • Drobne linie i zmarszczki 
są natychmiast mniej 
widoczne* 

 • Naturalne, promienne 
wykończenie, wyrównany
koloryt cery* 
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  �   Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3499,00/l

 60,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

� 

� 

 Ukryj oznaki 
starzenia i dodaj 
cerze blasku! 

 • Klinicznie udowodnione 
działanie zmniejszające 
cienie, obrzęki i przesuszenie 
pod oczami 

 • Najlepiej kryjący korektor 
Giordani Gold 

 • Pierwszy w Oriflame 
korektor o udowodnionym 
klinicznie działaniu 
redukującym widoczne 
oznaki starzenia 

 *Test konsumencki 

 41107
Light 

 41108
Medium 

  �   Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 1166,33/l

42118   60,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 • Zwiększa trwałość 
podkładu* 

 • Błyskawicznie wygładza 
i ujednolica skórę, 
zapewniając młodzieńczo 
promienną bazę* 

 • Z kwasem hialuronowym, 
dzięki któremu natychmiast 
i długotrwale nawilża skórę 
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 42669
Marvelous 

Cherry 

 42663
Blushing 

Pink 

 42661
Mesmerizing 

Nude 

 42665
Graceful 
Mauve 

 42664
Vintage 
Peach 

 42666
Smooth 

Latte 

 42668
Forever 

Red 

 42667
Rusty 

Currant 

 42670
Blissful 
Berry 

 42662
Unexpected 

Rose 

 *Test konsumencki

 Komfort, 8-godzinna 
trwałość oraz filtr SPF 15 

 Bogata w pigmenty formuła 
- pełne pokrycie kolorem 
o aksamitnie matowym 
wykończeniu*

 CERTYFIKAT 
WEGAŃSKI  

 Aksamitny mat ust 

 Redukuje widoczność 
drobnych zmarszczek* 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

     Kosmetyczka 
Giordani Gold
Materiał: poliester, PU, 
stop cynku, EVA. 
Wymiary: 22 x 15 x 13 cm. 

47556   100,00
CENA PREMIEROWA

59,99 
(-40%) 

     Matowa pomadka do ust 
Giordani Gold Iconic 
Matte SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 59,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 42664 Vintage Peach 
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 42651
Silky 

Nude 

 42659
Satin Red 

 42655
Creamy 
Mocha 

 42652
Lustrous 
Mauve 

 42658
Polished 

Pink 

 42660
Royal 

Garnet 

 42653
Opulent 
Orchid 

 42657
Exquisite 

Berry 

 42654
Silken 
Rose 

 42656
Posh 
Plum 

     Pomadka Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 59,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(-32%) 

 CERTYFIKAT 
WEGAŃSKI  

 Komfortowy, trwały kolor 
do 8 godzin oraz filtr 
SPF 15 

 Odżywia i chroni usta 
przed szkodliwymi 
czynnikami zewnętrznymi, 
takimi jak wolne rodniki 

 Bogata pigmentacja 
i pełne pokrycie kolorem 
o świetlistym satynowym
wykończeniu*

 *Test konsumencki 

 Przemyślany design 
zapewniający 
precyzyję aplikacji* 

 Subtelnie 
satynowe 

 NOWOŚĆ!  

     Podświetlane 
lusterko kompaktowe
Materiał: ABS, szkło, 
diody LED.
Wymiary: 9 x 1,8 cm 

46662   59,99  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 42656 Posh Plum 
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  �   Hybrydowy tusz do kresek 
Giordani Gold
0,56 ml 67839,29/l

41437   55,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

  �   Dwustronna kredka do brwi 
Giordani Gold
0,07 g 542714,29/kg

 55,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

� 
� 

 Ikona piękna 

 • Trwała* i wodoodporna 
formuła* 

•  Intensywnie czarne 
wykończenie* 

 *Test konsumencki 

 • Wyjątkowo wąska końcówka 
zapewnia naturalny efekt 
oraz precyzyjną aplikację 

 • Trwała, nie rozmazuje się 

 41415 
Medium Brown 

 41414
Light Brown 

 41437
Black 
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  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic - Black 
8 ml 3248,75/l

42823   53,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,13 

  �   Wodoodporny tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 3248,75/l

44655   53,00
CENA PREMIEROWA

25,99 
(-51%) 

 WODOODPORNY 
I LEKKI   

•  Do 16x większa objętość∆ 

 •  Do 44% bardziej 
podkręcone rzęsy∆ 

•  Do 63% dłuższe rzęsy∆ 

� 

� 

 • Lekka formuła umożliwia 
budowanie efektu, 
nie rozmazuje się i nie kruszy*. 

 • Trwałość do 24 godzin* 

 KLASYCZNY 
TUSZ DO RZĘS 

 NOWOŚĆ!  

 Królewskie 
rzęsy 

 42823 
Black 

 44655 
Black 

 • Jedenaście razy większa 
objętość i wydłużenie
nawet o 61% w porównaniu 
z nieumalowanymi rzęsami∆  

 *Testowane konsumencki 

 ∆ Test kliniczny 
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 *Test konsumencki

 •  ZWIĘKSZA DŁUGOŚĆ
I OBJĘTOŚĆ* 

 •  Z KOMPLEKSEM PIGMENTÓW 
TRIPLE BLACK dla uzyskania 
najgłębszej intensywności
koloru i maksymalnie 
czarnego wykończenia. 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Colour
8 ml 3123,75/l

 43,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 •  Wyjątkowo elastyczna 
formuła UŁATWIAJĄCA 
BUDOWANIE EFEKTU 

 •  SPECJALNA SZCZOTECZKA
pozwala nabrać 
idealną ilość formuły 

 •  ŻYWE KOLORY 
W EDYCJI LIMITOWANEJ

 47533 Purple Pop 

 47534 Minty Magic 

 47480 Party Pink 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Depth Triple Black
8 ml 2498,75/l

42123   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,82 

� � 

 O jakich rzęsach 
marzysz? 

 42123 Triple Black 
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  �   Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes Salon Lift 360°
8 ml 3498,75/l

46549   48,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,72 

  •  Formuła o zredukowanej 
zawartości wosku zapewnia 
uczucie superlekkości rzęs 

•     Klinicznie udowodnione 
uniesienie i podkręcenie rzęs

•   Dotrzesz do każdej rzęsy 
dzięki zginanej szczoteczce 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1999,00/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,82 

 *Test konsumencki 

 •  Intensywna oprawa oczu 
kolorem dzięki formule 
o wyrazistej, nasyconej 
czerni pigmentów* 

 •  Ekskluzywna szczoteczka 
Feline Instinct zaprojektowana 
specjalnie do nadawania 
objętości zewnętrznym rzęsom, 
by zapewniać 
charakterystyczny efekt 
kociego oka. 

 43143 Black 

� 

 46549 Black 

 *Test konsumencki 

 ∆ Test kliniczny 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 1999,00/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,82 

� 

� 

 43135 Black 

 •  EKSTREMALNA TRWAŁOŚĆ 
- 24H: 9/10 kobiet 
potwierdza* 

 • 12X WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ∆  

     Osłona do makijażu rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 100% PE z recyklingu. 

44004   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,47 

 DA
RM

OWA DOSTAW
A 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 

 JEŚLI MNIE KUPISZ 
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     Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2666,00/l

36133   65,00
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 46400
Golden 

Hour 

 46399
Sun-Kissed 

•   Miękka, kremowa formuła
zapewnia perfekcyjną aplikację

     Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 5831,67/kg

 60,00   34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,40 

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 7996,00/kg

 39,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,71 

 42418
Brown 

 42417
Black 

� 

� 

 •  Wiele zastosowań: może być 
nakładany bezpośrednio na skórę, 
mieszany z bazą, podkładem lub 
ulubionym kremem nawilżającym 

 • Możliwość stopniowania koloru, 
stopień krycia od lekkiego 
do średniego 

     Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
100 ml 249,90/l

32138   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

  �   Kredka do oczu 
THE ONE
1,1 g 15445,45/kg

 26,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 •  Idealny dla oczu wrażliwych i osób 
noszących szkła kontaktowe. 

•   Beztłuszczowa formuła płynu 
jest delikatna dla rzęs i okolic oczu 

 •  Odporny na wodę, 
rozmazywanie i blaknięcie
- 16 godzin trwałości* 

 Róż i blask 
- zawsze z tobą  •  Forma grubego flamastra 

zapewnia pełną kontrolę 
i precyzję przy każdej 
aplikacji 
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     Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3998,00/l

 36,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

     Marker do brwi THE ONE 
Tattoo Effect
0,6 g 49983,33/kg

 57,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 43985
Warm 
Brown 

 43986
Ash 

Brown 

 43987
Dark 

Brown 

•  Trwały - 48 godzin* 

•  Odporny na rozmazywanie* 

•  Wodoodporny* 

 *Test konsumencki 

 Doskonalsza 
wersja twoich 
brwi 

     Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary: 90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,80 

     Podwójny pędzelek 
do brwi THE ONEDr
ewno, aluminium, włosie: 
nylon i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 43206
Mid Brown 

 43207
Dark Brown 

 •   ODPORNY NA WODĘ, 
POT I WILGOĆ* 

 *Test konsumencki 

 •   Zawiera odżywczy 
OLEJEK Z AWOKADO 

 Rozczesz brwi szczoteczką i użyj 
pędzelka o mocnym, wyprofilowanym 
włosiu do zdefiniowania i wypełnienia 
rzadkich brwi pudrem. 
Skośna końcówka zapewnia łatwą 
i efektywną aplikację produktu. 
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 41635
Nonstop Nude 

 41637
Perpetual Blush 

 41636
Infinite Peach 

 41639
Everlasting Rose 

 41641
Constant Coral 

 41642
Resolute Red 

 41643
Endless Cherry 

 41638
Forever Truffle 

 41640
Timeless Mauve 

 41644
Perennial Berry 

     Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited
2,5 g 11196,00/kg

 40,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,60 

 *Test konsumencki

 41642
Resolute Red 

 •  Wyjątkowy kolor 
- w pełni kryjące 
odcienie, które 
NIE BLAKNĄ* 

 •  Wyjątkowa trwałość 
– 12 GODZIN*, 
przez cały dzień

 Komfortowy mat 
przez cały dzień 

 44723
Fire Crimson 

 •  Trwałość przez 6 GODZIN* 

 Odważny mat 
po jednej aplikacji 

     Pomadka w płynie 
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 7598,00/l

 54,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 44724
Soft Cherry 

 44715
Spicy Nude 

 44723
Fire Crimson 

 44716
Honey Toffee 

 44722
Supreme Red 

 44717
April Blush 

 44721
Creamy Coral 

 44718
Toasted Pink 

 44720
Taffy Rose 

 44719
Ashy Mauve 

  •  NAWILŻAJĄCA FORMUŁA zapewnia
wyjątkowy komfort noszenia 

 *Test konsumencki 

    

wyjątkowy komfort noszenia 
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     Konturówka do ust 
THE ONE Colour Stylist 
Ultimate
0,28 g 71392,86/kg

 27,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 37728
Nude Whisper 

 37729
Coffee Caramel 

 37730
Dusty Rose 

 37731
Coral Pink 

 37734
Scarlet Red 

 37735
Diva Burgundy 

 37736
Dark Plum 

 37737
Magnific Brown 

 377
31

 C
or

al
 P

in
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     Pomadka THE ONE Smart Sync
3,8 g 7365,79/kg

 42,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

•   INTENSYWNE, ŻYWE odcienie 

•  PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA
już po jednej warstwie 

 46436
Golden Caramel 

 46437
Warm Cocoa 

 46438
Baked Terracotta 

 46439
Pinkish Mauve 

 46443
Marvellous Mocha 

 46442
Soft Magenta 

 46441
Creamy Rosewood 

 46440
Delicate Rose 

 46449
Cherry Plum 

 46448
Stylish Brick 

 46447
Smart Red 

 46446
Deep Berry 

 46445
Double Espresso 

 46444
Burnt Sienna 

 46439
Pinkish Mauve 

 Extra kolor. 
Extra nawilżenie. 
 •  8H trwałości koloru i nawilżenia •   TRWAŁA, 

zapewniająca 
doskonały kontur  

•   EKSTREMALNA
wyrazistość 
przy zachowaniu 
intensywności koloru 

 Perfekcja 
kształtu ust 

 46435
Blushing Nude 
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 41191
Blaze 
Peony 

 41190
Sparkling 

Coral 

 41187
Nude 

Sorbet 

 41196
Deep 

Maroon 

 41192
Lilac 
Snow 

 41189
Rosy 

Mocha 

 41188
Cashmere 

Rose 

 41195
Fiery 
Red 

  �   Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. Wymiary: 
16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   119,00

87,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 87,99 

  �   Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 399,87/l

38722   40,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

     Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   36,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

     Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,80 

� 

� 

 Salon manicure 
w domu 

 URZĄDZENIE DO MANICURE 5 W 1 
- pokochasz je! 

 Wygładź krawędzie pilnikiem 
do paznokci. Użyj strony 2, 
by wyeliminować szorstką 
powierzchnię, a stron 3 i 4, 
aby nadać paznokciom 
połysk. 

 JAK STOSOWAĆ: 

 Praktyczne pudełko 
na akcesoria. 

     Żelowy lakier do paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 2498,75/l

 35,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

 41471
Sundaze 

Punch 
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 Ekspercka 
pielęgnacja 
paznokci 
i skórek 

 •  WZMACNIA PAZNOKCIE
- zawiera wapń, dzięki 
czemu wzmacnia płytki 
paznokci w zaledwie 
7 dni* 

 •  OCHRONA - tworzy 
tarczę chroniącą 
przed rozdwajaniem 
i łamaniem się 
paznokci 

 •   WSPOMAGA WZROST 
paznokci dzięki 
zawartości kompleksu 
Keratin Boost. 

 •  Dzięki zawartości 
gliceryny NAWILŻA 
paznokcie i sprawia, 
że są bardziej 
sprężyste 

 *Test konsumencki 

  �  Utwardzacz do paznokci
THE ONE Expert Care
8 ml 1873,75/l

41758   27,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Serum do paznokci 
The ONE Expert Care
8 ml 1873,75/l

41759   27,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99  14,99 

 KAŻDY ZA 
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 41748 
Fair 

 41749 
Light 

 41750 
Medium 

 38805
Light 

Porcelain 

 38806 
Warm 
Ivory 

 38807 
Natural 
Beige 

 38808 
Dark 

Beige 

 • Bogate pigmenty 
i udoskonalący wygląd 
efekt  

     Duża gąbka do makijażu 
Sunset
Wymiary: 9,5 x 6 cm. 
Materiał: PU. 

47416   18,99  

     Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   16,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 499,67/l

 28,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 499,67/l

 28,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

     Matujący krem koloryzujący 
BB OnColour SPF 10
30 ml 566,33/l

 32,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,48 

 ED
YC

JA
LIM

ITO
W

AN
A  

 39292 
Light 

� � 

 • Kompleks kontrolujący sebum 
zapewnia efekt gładkiej 
i matowej cery 

 • Lekkie, matowe krycie 

 • Z naturalnym olejkiem 
z brzoskwiń - pomaga 
odżywiać skórę 

 •  Dopasowuje się do 
wszystkich rodzajów skóry 
i rozjaśnia cerę, dzięki 
zawartości witaminy C 

 • Subtelnie udoskonala 
wygląd cery, nawilża oraz 
zapewnia promienność 

 NADAJ SKÓRZE NATURALNIE PIĘKNY WYGLĄD 

 • Gładka, kremowa 
formuła łatwo się 
rozprowadza i tworzy 
idealny odcień skóry 
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 46599
Purple 
Berry 

 38690
Coral 
Red 

 38692
Punch 
Pink 

 38693
Bright 

Fuchsia 

 38691
Orange 

Coral 

 42533
Clover 

Lilac 

 38689
Cranberry 

Red 

 46605
Brick 
Red 

 46600
Deep 
Red 

 46604
Romantic 

Pink 

 46601
Rosy 
Pink 

 46603
Bright Red 

 46602
Wine 

Burgundy 

     Pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 23,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,47 

 •  KOMPLEKS CREAMCOMFORT sprawia,
że formuła jest przyjemnie kremowa oraz 
zapewnia komfort noszenia pomadki 

 MINIROZMIAR, MAXIKOLOR 
 • Szeroka gama KREMOWYCH, ŻYWYCH ODCIENI 
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     Wydłużający tusz 
do rzęs OnColour 
Length Up
8 ml 1873,75/l

 24,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 35
42

4 
Bl

ac
k 

     Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4854,29/l

 26,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

     Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 1873,75/l

 24,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,36 

 WYDŁUŻA, PODKREŚLA I PODKRĘCA RZĘSY 

 347
50

 B
la

ck
 

 38
92

9 
B l

ac
k 

 • Czarny płynny eyeliner 
o średnim stopniu krycia 
idealnie podkreśla oczy

 • Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzję linii 
- zarówno grubszych, 
jak i cienkich  

 • Zwiększa objętość rzęs 
i jest trwały  

 • Wyjątkowa szczoteczka 
Big Lash pogrubia rzęsy

 • Wyjątkowa szczoteczka
ze specjalnym włosiem 
pomaga wydłużać, 
podkreślać 
i podkręcać 
rzęsy 

 • Formuła ze specjalnymi 
woskami wydłuża 
rzęsy i nadaje im kolor 
intensywnej czerni 
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     Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 40,05 

 •  PEŁNE ŻYCIA 
KOLORY 
o błyszczącym 
wykończeniu 

 •  TECHNOLOGIA 
COLOUR COVERAGE 
zapewnia dobre 
pokrycie kolorem oraz 
pomaga niwelować 
niedoskonałości 
paznokci 

 •  ŁATWY W APLIKACJI 
i zmywaniu 

 38
98

2 
Pe

ac
h 

Pi
nk

 

 38982
Peach 

Pink 

 38986
Cherry 

Burgund 

 38983
Soft 
Pink 

 38997
Shimmery 
Mulberry 

 38987
Spicy 
Red 

 38998
Dazzle 
Gold 

 38991 
Vivid 

Raspberry 

 38975 
Pearly 

Pink 

 38977
Latte 

Taupe 

 38976
Tasty 
Nude 

 38978
Candy 

Lavender 

 38980
Minty 
Green 

 38981
Cloud 
Blue 

 38974
Ice Cream 

Beige 

     Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00

9,99  

 PEŁNIA KOLORU 
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Wellosophy

Produkty Wellosophy są opracowywane z zastosowaniem składników  
o naukowo udowodnionym korzystnym wpływie na zdrowie,

by zapewnić ci tylko to, co najlepsze.

UCZYŃ DOBRE SAMOPOCZUCIE CZĘŚCIĄ SWOJEJ CODZIENNOŚCI
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 Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą. 

     Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 21,3 g. 2,33/szt.

38557   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 97,90 

 NATURALNA 
ASTAKSANTYNA 

I EKSTRAKT 
Z BORÓWKI 

CZARNEJ 

 NA 1 
MIESIĄC 

 Pisoschi AM, Pop A. Rola 
przeciwutleniaczy w chemii 
stresu oksydacyjnego: 
A review. Eur J Med Chem. 
2015 Jun 5;97:55-74. doi: 
10.1016/j.ejmech.2015.04.040. 
Epub 2015 Apr 22. 

 ŹRÓDŁO 
witaminy E 

 Zwalczaj stres oksydacyjny 
od wewnątrz 

 ŹRÓDŁO 
witaminy C 

  Antyoksydanty mogą pomóc 
zmniejszyć stres oksydacyjny, 
korzystnie wpływając na zdrowie 
skóry, oczu i funkcje układu 
odpornościowego 
(Pisoschi & Pop, 2015). 

  Łatwy sposób na uzupełnienie 
przeciwutleniaczy w diecie. 
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 Przyjmuj 2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą. 

 150 mg 
EPA 

w 2 kapsułkach 

 NA 1 
MIESIĄC 

 100 mg 
DHA 

w 2 kapsułkach 

     Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00  

     Wapń pochodzenia 
morskiego 
z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 
45 g 2,60/szt.

45309   78,00  

 Przyjmuj 1-2 tabletki 
dziennie podczas 
posiłku. 

 BEZ NABIAŁU 

 NA 1
 MIESIĄC 

 5 µg 
WITAMINY D 
W TABLETCE 

 250 mg 
WAPNIA 

W TABLETCE 

 Zadbaj o zdrowie 
swoich kości, 
by zapewnić 
sobie AKTYWNĄ 
PRZYSZŁOŚĆ. 

 Wspieraj DOBRE SAMOPOCZUCIE 
od głowy do serca 
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 Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas posiłku, 
popijając wodą. 

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38558   89,00  

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38559   89,00  

 Precyzyjnie opracowane 
dla różnych potrzeb 

KOBIET I MĘŻCZYZN 

 22 niezbędne składniki w 1 tabletce!
•  Wysoka zawartość witamin A, C, D i E
•  Wysoka zawartość witamin B1, B2, B3, 

B5, B6, B7, B9 i B12
•  Wysoka zawartość żelaza, cynku,

miedzi, manganu, selenu, jodu, 
chromu i molibdenu
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 2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA 

 ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN 

 10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH 

 12 
WITAMIN 
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EDYCJA LIMITOWANA 

NA 1 
MIESIĄC

WEGETARIAŃSKI

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIOTYNY, 
WITAMINY C  

I ŻELAZA

ŹRÓDŁO  
SELENU  
I CYNKU

*Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu włosów 
i skóry. Witamina C przyczynia się do prawidłowego tworzenia 
kolagenu, a tym samym właściwego funkcjonowania skóry, chroni 
komórki przed stresem oksydacyjnym i zwiększa wchłanianie żelaza. 
Żelazo odgrywa ważną rolę w procesie podziału komórek. Selen 
przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu włosów i paznokci
oraz do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. 
Cynk przyczynia się do prawidłowej syntezy białek i utrzymania 
prawidłowego stanu skóry, włosów i paznokci.

Przyjmuj 2 tabletki 
dziennie podczas 
posiłku.

 Kompleks odżywczy Wellosophy 
dla skóry, włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 42,8 g. 
2,33/szt.

45273   140,00 

 •  2 tabletki dostarczają 
100% RWS biotyny

 •  Formuła wspierająca zdrowie 
skóry, włosów i paznokci*

1. Namocz w wodzie 

2. Odciśnij nadmiar wody

3.  Owiń ręcznikiem tę cześć ciała, 
którą chcesz ochłodzić

Uczyń odżywianie 
częścią swojego 
rytuału pielęgnacji

  Ręcznik chłodzący Wellosophy
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 94 cm. 

46685   39,99 
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 Tabletki do żucia. 
Należy je przyjmować 
codziennie, podczas 
posiłku. 
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     Koktajl proteinowy 
Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37293   185,00  

     Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka 
dziennie; 11-17 lat - 2 tabletki 
dziennie. 37,6 g 2,33/szt.

29699   70,00  

     Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 426,19/kg

29695   179,00  

     Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 480,00/kg

45312   72,00  

•  Karmi dobre bakterie, 
by mogły się rozwijać 

•  Błonnik z 6 naturalnych źródeł roślinnych 

•  Łatwy sposób na zwiększenie 
ilości błonnika w diecie 

•   Bez sztucznych 
słodzików, 
barwników, aromatów 
i konserwantów 

 •  Pyszny smak malin  

•   Wsparcie dietetyczne 
w wieku 4-17 lat 
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 Co jest 
w MENU? 
Wystarczy dodać 
BIAŁKO! 
 Białko w proszku dostępne w trzech pysznych 
smakach - wiele zastosowań, łatwe przygotowanie. 
Wymieszaj z wodą, mlekiem lub napojem roślinnym, 
by przygotować zdrowy i sycący koktajl lub dodaj 
go do potraw, by zwiększyć zawartość białka 
i błonnika pokarmowego w posiłkach.  SU
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     Mały shaker Wellosophy 
Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. Materiał: 
PE, PP, stal nierdzewna. 

47417   39,99  

 CZY WIESZ, ŻE... 

 Błonnik z 3 naturalnych źródeł:
• Dzika róża
• Burak cukrowy
• Jabłko

 Białko z 3 naturalnych źródeł:
• Serwatka (mleko)
• Jajka
• Groch 

 71 kcal 
PO 

ZMIESZANIU 
Z WODĄ 

 BEZ DODATKU 
CUKRU 

 Kości, skóra, mięśnie, włosy 
i krew potrzebują białka do 
prawidłowego funkcjonowania 
(Morris et al., 2022). 

� 

� � 

 7,3 - 7,7 g
BIAŁKA 

W PORCJI 

 1,5 - 1,9 g
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO 

W PORCJI 

 Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę i  ku p u j  co cz wa r t y p r o d u k t 

Z A J E DYN E 1% CE NY! 

  �   37285   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak truskawkowy 
 �   37289   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak czekoladowy 
 �   37290   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak waniliowy 
290,74/kg

185,00

109,90

 Morris R, Black KA, Stollar EJ. Odkrywanie funkcji białek: 
od klasyfikacji do kompleksów. Essays Biochem. 2022 Aug 
10;66(3):255-85. Doi: 10.1042/EBC20200108. 
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 4 W CENIE 3! 
Wybierz zestaw, który 

odpowiada na twoje potrzeby, 
dostosuj komponenty 

i rozpocznij subskrypcję. 
Przez pierwsze 3 katalogi 

kupujesz zestaw w pełnej cenie. 
W czwartym katalogu 

otrzymasz go za 1% CENY! 

 STWÓRZ NOWY 
ZDROWY NAWYK 

I OSZCZĘDZAJ! 

 ELASTYCZNOŚĆ 
W ODPOWIADANIU 

NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY 
Od samego początku możesz 

zmienić smak produktu lub 
zamienić Wellness Pack na inny. 

 GWARANCJA 
NAJLEPSZEJ CENY

Nie musisz płacić za wszystkie 
subskrybowane produkty 

i zestawy z góry, 
ale w 3 kolejnych katalogach. 
Jeśli dany produkt jest objęty 

specjalną ofertą w trakcie cyklu 
subskrypcji, również 

z niej skorzystasz. 

     Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na płyn: 
600 ml. Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   44,99  

     Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. Materiał: PP. 

46068   4,99  

     SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
419,05/kg

45307   220,00  
     SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
419,05/kg

45306   220,00  

     Zestaw składanych pojemników 
Wellosophy
Wymiary: 3 x 100 ml, każdy pojemnik: 
4 x 8 cm. Materiał: 100% plastik 
z recyklingu.  

47555   43,00  

     WellnessPack Wellosophy 
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00  

     WellnessPack Wellosophy 
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00  
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 EDYCJA LIMITOWANA  

      SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
392,86/kg

40745   220,00  

 LEARN MORE 
ABOUT THE 
SUBSCRIPTION 
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 Personalizowane 
smaki 

 Możliwość 
personalizacji: 
smaki/mężczyzna/
kobieta  

 Personalizowane 
smaki  

 Możliwość 
personalizacji: 
smaki/mężczyzna/
kobieta 

     Zestaw Wellosophy 
Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 
1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00  

     Zestaw Wellosophy 
Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00  

     Zestaw Wellosophy 
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00  

 DOBRE ODŻYWIANIE 
NA CO DZIEŃ, A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU.  

     Zestaw Wellosophy 
Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00  

 ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU, 
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE, 
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA! 

 SCHUDNIJ, UTRZYMUJ MASĘ 
CIAŁA I WSPIERAJ ZDROWIE* 

 ŁATWY SPOSÓB 
NA KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH KAŻDEGO DNIA 
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Pielęgnacja 
cery

Od pięknie prostych po zaawansowane naukowo 
- wszystkie nasze kosmetyki pielęgnacyjne zostały opracowane,

by kochać skórę i spełniać dane jej obietnice.

ULUBIEŃCY TWOJEJ SKÓRY
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 Kapsułki do twarzy z witaminą C 
20% Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek - jedna dziennie. 4,66/szt.

47103   200,00

139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 124,51

NOWOŚĆ! 

JAK UŻYWAĆ:
Stosuj rano lub wieczorem  
po oczyszczeniu skóry,  
przed pozostałymi zabiegami 
pielęgnacyjnymi.

Otwórz kapsułkę i wyciśnij jej 
zawartość na czyste opuszki 
palców.

Rozprowadź na twarzy,  
szyi i dekolcie.
*Test konsumencki po 4 tygodniach stosowania

Wydobądź blask swojej cery 
dzięki 20% witaminie C 

WITAMINA C  
to silny składnik rozjaśniający 
skórę, który zmniejsza 
widoczność przebarwień  
i nierówności pigmentacji.

Biodegradowalne kapsułki 
pozyskane z wodorostów

Odpowiednie  
do każdego typu cery

95% osób potwierdza,  
że skóra jest gładsza  
i bardziej miękka w dotyku*.

91% potwierdza,  
że koloryt cery jest wyraźnie 
wyrównany*
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 NOWOŚĆ!  

  �   47103   Kapsułki do twarzy z witaminą C 20% Novage+ Proceuticals    30 kapsułek 
- jedna dziennie.   4,33/szt.   200,00   139,90   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 124,51    
�   47104   Peeling AHA NovAge+ ProCeuticals   30 ml   2333,00/l   110,00   69,99   
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 62,29    
�   41033   Krem pod oczy Novage+ Bright Intense   15 ml   5532,67/l   110,00   82,99   
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 97,90    
�   40880   Ampułki NovAge ProCeuticals Instant Peptide   Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml.   7538,89/l   153,00   94,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 94,99 

 ŚWIETLISTA 
NA ŚWIĘTA 

 Sezon migoczących świateł 
i błyszczących sukienek uważamy 
za otwarty! Dopracuj swój look, 
dodając do niego świeżą, zdrową, 
rozświetloną od wewnątrz cerę. 
Od prostego nawilżania po zabiegi 
inspirowane salonami urody 
- odkryj idealne produkty, które 
rozpromienią świąteczny sezon! 

 3% kwas glikolowy 
i 3% kwas mlekowy. 
Stosuj 1−2 razy w tygodniu, 
by uzyskać młodzieńczo świeżą, 
zdrową i promienną skórę*. 

 Zmniejsza widoczność 
cieni pod oczami 
w zaledwie 2 tygodnie∆, 
rozświetlając skórę okolic 
oczu 

 ∆ Test kliniczny 

 Formuła zawiera peptydy, 
które poprawiają elastyczność 
i przejrzystość skóry, nadając 
jej młodzieńczy blask. 

 Kapsułki z 20% witaminą C 
zwalczają ziemisty odcień 
skóry oraz wzmacniają 
kolagen, zapewniając jasną 
i równomierną cerę* 

 *Test konsumencki 

� 
� 

� 

� 
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 �   45152   Maseczka do twarzy Wellosophy Złuszczanie i Energia   75 ml   399,87/l   40,00   29,99  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 
�   41383   Serum w olejku Waunt Ozłoć Mnie   30 ml   1999,67/l   85,00   59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,26 
 �   41363   Maseczka złuszczająca Waunt Jak Brzoskwinka   75 ml   479,87/l   54,00   35,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,02 
�   42616   Nawilżająca maseczka do twarzy Optimals   50 ml   499,80/l   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,24 
�   41696   Nawilżające płatki z kiwi Love Nature   8 szt.   1,37/szt.   22,00   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,67 

 Czy wiesz, że... 

 ZŁUSZCZANIE + NAWILŻANIE = BLASK SKÓRY! 

 Chcesz wyglądać bosko na imprezach? 
Nadać cerze zdrowy blask? 
Przeciwdziałać przebarwieniom? 
Zniwelować oznaki starzenia? Mamy to! 

 Naturalna promienność 

 DO 

-50%

 Nawilżająca maseczka 
do twarzy, która pomaga 
przywrócić cerze 
nawilżenie i blask 

 Organiczny 
ekstrakt z kiwi 
pomaga przywrócić 
świeżość i blask 
skóry 

 Efekt rozświetlenia 
nawet pod kremem 
nawilżającym 
lub makijażem* 

 Przywraca skórze 
blask i natychmiast 
dodaje jej energii* 

 Maseczka 
ze złuszczającymi 
kwasami AHA sprawia, 
że skóra jest gładsza 
i bardziej promienna* 

 Równomierny koloryt 
i wyjątkowy blask 

 Delikatny blask 

� 

� 

� 

� 

� 
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 ODBIERZ ZESTAW 
W PUDEŁKU ZA 

  489,00   UZYSKAJ 7X LEPSZĄ SKÓRĘ DZIĘKI 
30% ZNIŻCE PRZY ZAKUPIE ZESTAWU! 

 CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU∆2 
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 PIELĘGNACJA OPARTA NA BIOAKTYWACJI. 
IDEALNA RÓWNOWAGA SIŁY I DELIKATNOŚCI. 

+  PIERWSZE EFEKTY POTWIERDZONE
KLINICZNIE W CIĄGU 2 TYGODNI!

+  DZIAŁANIE KOSMECEUTYCZNE,
ŁAGODNE DLA SKÓRY I NATURY

+  MULTIAKTYWNE RYTUAŁY
PRZYNOSZĄCE WIELE KORZYŚCI

+  11 TECHNOLOGII BIOAKTYWACJI

+  4 TECHNOLOGIE OPATENTOWANE
LUB ZGŁOSZONE DO PATENTU

+  ODPOWIEDNIE DLA WSZYSTKICH
TYPÓW CERY, W TYM WRAŻLIWEJ

 KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

 Który Novage+ jest 
idealny dla ciebie? 

 Uzyskaj 
rekomendację 

rytuału w 2 minuty! 

 Bio Lumilock: nr patentu SE2862600. 
 Oripeptide-3: numer patentu SE531484. 

 Bio Re:Barrier zgłoszone do opatentowania nr: SE2020376-4. 
 Bio Aspartolift: nr patentu SE2729220. 

 „Inspirowane naturą technologie bioaktywacji 
aktywują własne funkcje biologiczne skóry, by 
pomóc jej się zresetować, naprawić i wzmocnić.”

Dr Lene Visdal-Johnsen
Dyrektor ds. badań naukowych i technologii 

ZRÓB CYFROWĄ 
DIAGNOZĘ SKÓRY
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     Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45595   698,00

489,00  

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright Intense z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremów na dzień i na noc. 

 50% BARDZIEJ PROMIENNA CERA 
W ZALEDWIE 2 TYGODNIE 
– POTWIERDZONE KLINICZNIE!∆1 

 * Porównanie obrazów z testów klinicznych przed i po zastosowaniu rytuału Bright Intense
 Przed 

 Po 8 
tygodniach* 

     Zestaw Startowy Novage+ 
Bright Intense
8 szt. 31,13/szt.

47957   359,00
249,00  

 + Zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek 

 + Rozjaśnia przebarwienia

 NAWILŻANIE 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 

х2 х2 х2

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 

 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon 
o wartości 40 zł* na pełnowymiarowy rytuał. 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 
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     Zestaw Startowy Novage+ 
Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   359,00
249,00  

     Zestaw Novage+ Blemish 
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45608   698,00

489,00  

 ZMNIEJSZA PRYSZCZE, ZASKÓRNIKI, WYPRYSKI 
I WIELKOŚĆ PORÓW SKÓRNYCH, ZAPEWNIAJĄC 
CZYSTSZĄ CERĘ W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem 
żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 + Pomaga zapobiegać pojawianiu się wyprysków 

 *  Porównanie obrazów z testów klinicznych przed i po zastosowaniu rytuału Blemish 
+ Age Defy

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 

 Przed 
 Po 8 

tygodniach* 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon 
o wartości 40 zł* na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

х2 х2 х2

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne linie i zmarszczki 

Zestaw Novage+ Blemish 
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     Zestaw Startowy Novage+ 
Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   359,00
249,00  

     Zestaw Novage+ Lift 
+ Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

43691   698,00

489,00  

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA 
W 2 TYGODNIE I TRWAŁY EFEKT 
UDOSKONALONEGO KONTURU∆1 

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym zmarszczki i drobne linie 

х2

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon 
o wartości 40 zł* na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

х2 х2

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 + Poprawia elastyczność, zmniejsza zwiotczenie skóry 

Zestaw Novage+ Lift 

105



х2 х2 х2

     Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45590   698,00

489,00  

     Zestaw Startowy Novage+ 
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   359,00
249,00  

 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 

 Przed 
 Po 12 

tygodniach* 
 *Porównanie zdjęć z testów klinicznych przed i po zastosowaniu rytuału Wrinkle Smooth 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon 
o wartości 40 zł* na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 + Formuła poprawiająca jędrność i elastyczność skóry 
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 +  Przygotowuje skórę do 
lepszego wchłaniania 
składników aktywnych
zawartych w serum 
i kremie nawilżającym 

 +  Wspiera proces odnowy 
komórek 

 +  Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia
skóry 

  �   Żel oczyszczający do 
twarzy Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00  

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 1 : OCZYSZCZANIE 

 Butelka zawiera 
co najmniej 
30% plastiku 
pochodzącego 
z recyklingu. 

  �   Szczoteczka soniczna do oczyszczania 
twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, silikon. 
Nylonowe etui. 

45082   219,00   169,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 194,91 

� 

� 

 Kojący masaż 
po oczyszczaniu 

 Klinicznie udowodniono, że 
skutecznie oczyszcza 
i wygładza skórę 
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     Aplikator kremów pod oczy
Materiał: stal nierdzewna, 
aluminium, drewno. 
14,3  x 1 cm. 

47422   28,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,92 

•  Odświeżające 
uczucie chłodu 

•  Redukuje obrzęki 
i cienie pod oczami 

 APLIKATOR KULKOWY 

 Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie 
2 tygodnie!∆ 

 Skuteczność 
potwierdzona klinicznie 
– redukuje długość 
i głębokość zmarszczek∆ 

 82,99  KAŻDY KREM POD OCZY ZA 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 Zmniejsza widoczność 
cieni pod oczami 
w zaledwie 2 tygodnie!∆ 

 ∆ Test kliniczny 
 ∆  Test kliniczny  ∆ Test kliniczny 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 2: OCZY 

  �   41033   Krem pod oczy Novage+ Bright Intense   15 ml  
 110,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 97,90  
�   42425   Krem pod oczy Novage+ Lift + Firm   15 ml   110,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 97,90  
�   41034   Krem pod oczy Novage+ Wrinkle Smooth   15 ml  
 110,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 97,90 

� � � 
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 KAŻDE SERUM ZA 

 ∆1  Klinicznie 
przetestowany efekt 
rytuału NovAge+ 
Wrinkle Smooth 
z użyciem żelu 
oczyszczającego, 
kremu pod oczy, 
serum, kremu 
na dzień i kremu 
na noc. 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 
wyprysków 
w ciągu 4 tygodni* 

 Znacząco redukuje 
najbardziej 
widoczne i głębokie 
zmarszczki 
– już w 2 tygodnie∆1

 97% potwierdza, 
że cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 
już po 6 tygodniach* 

 96% potwierdza 
poprawę   jędrności 
i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach* 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 3: INTENSYWNA 

PIELĘGNACJA 

� 

� 

� 

� 

 195,00 

 *Test konsumencki 

 *Test konsumencki 

 *Test konsumencki 

 Oripeptide-3: numer patentu SE531484. 

 Opatentowana technologia Oripeptide-3: 
serce każdego rytuału Novage+
+ Opatentowana technologia bioaktywacji 
+ Aktywuje produkcję kolagenu w skórze
+ Redukuje widoczność drobnych linii i zmarszczek
+ Sprawia, że skóra jest bardziej sprężysta i wygląda młodziej 

 �   41040   Serum Novage+ Bright Intense   30 ml  
�   41037   Serum Novage+ Lift + Firm   30 ml  
�   41035   Serum Novage+ Wrinkle Smooth   30 ml  
�   41039   Serum Novage+ Blemish + Age Defy   30 ml 
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 Lekkie formuły zapewniają uczucie 
odświeżenia po aplikacji. Przeznaczone są 

do cery normalnej i mieszanej. 

 LEKKIE KREMY NA DZIEŃ 
 Bogate formuły zapewniają silniejsze 

uczucie odżywionej skóry. Przeznaczone są 
dla cery normalnej i suchej. 

 BOGATE KREMY NA DZIEŃ 

     Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41048   153,00  

     Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41044   153,00  

     Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41047   153,00  

     Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41043   153,00  

 Bez SPF  Bez SPF 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 4: NAWILŻANIE 

 SPF 30  SPF 30 

 Wszystkie kremy na dzień Novage+ 
zawierają technologię Bio Re:Barrier 
i zwalczają 10 głównych oznak 
starzenia: 

 + Utrata objętości 
 + Przesuszenie 
 + Szorstkość 
 + Rozszerzone pory 
 + Ziemisty odcień cery 
 + Drobne linie i zmarszczki 
 + Utrata jędrności 
 + Nadmiar sebum 
 + Nierówny koloryt cery 
 + Nadwrażliwość skóry 

 SILNE DZIAŁANIE PRZECIWSTARZENIOWE, 
INTENSYWNE NAWILŻENIE. 
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 Odświeżająca, 
łatwo wchłaniająca się 

formuła. 

 LEKKI KREM   
NA NOC 

 Odżywcza, 
ale nietłusta 

formuła. 

 BOGATY KREM   
NA NOC 

     Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00  

     Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00  

 100% potwierdza, 
że   skóra jest 
intensywnie odżywiona 
już po 1 nocy* 

 94% potwierdza, 
że skóra wygląda 
na wypoczętą 
już po 1 nocy* 

 *Test konsumencki 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 4: REGENERACJA 

 Słoiczek zawiera 
minimum 25% szkła 

pochodzącego 
z recyklingu 

 PRECYZYJNA 
MAŁA SZPATUŁKA 

•  Użyj szpatułki, by nabrać 
odpowiednią ilość formuły 
ze słoika 

     Szpatułka do kremów
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu, drewno. 14 x 1 cm. 

47421   28,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,92 

 AKTYWUJ NOCNĄ REGENERACJĘ 
I ODNOWĘ SWOJEJ SKÓRY 
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 4-ETAPOWY RYTUAŁ TIME RESTORE:

• Odżywia dojrzałą skórę, 
• dzięki czemu jest ona gęstsza 

i bardziej sprężysta
• Skutecznie działa na związane z wiekiem 

przebarwienia oraz przesuszenie
• Zwalcza widoczne oznaki starzenia, 

takie jak głębokie zmarszczki i utrata konturu
• Poprawia elastyczność skóry 

 T I M E  R E S T O R E 

 4-ETAPOWY RYTUAŁ SKINRELIEF PRO 
RESILIENT:

• Redukuje zmarszczki, zwiększa jędrność 
i elastyczność skóry

• Regeneruje, koi i odmładza wrażliwą, 
reaktywną cerę

• Poprawia kondycję skóry, jednocześnie 
zmniejszając jej wrażliwość

• Zapobiega dyskomfortowi cery 

 S K I N R E L I E F 
P R O  R E S I L I E N T 

     Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 97,80/szt.

31774   698,00   489,00  

     Zestaw NovAge SkinreliefZestaw 
5 pełnowymiarowych produktów.  83,80/szt.

44480   605,00   419,00  

  �   Serum NovAge Skinrelief
30 ml 4163,33/l

38391   165,00
124,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 146,85 

  �   Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 4663,33/l

32630   185,00
139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 164,65 

 *Test konsumencki 

 Uspokaja, łagodzi i koi 
zestresowaną skórę 
87% potwierdza* 

 Wyraźnie poprawia 
wygląd skóry 

już po 1 tygodniu* 

 * Test konsumencki 

  �   Krem do okolic oczu 
i ust NovAge Time Restore
15 ml 4532,67/l

32629   90,00
67,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,10 

 Udoskonalony wygląd skóry 
wokół oczu i nad ustami 
77% potwierdza* 

 *Test konsumencki 

� 

� 

� 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 
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     Ultralekki ochronny krem 
na dzień Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 1666,33/l

41059   80,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

 Zaawansowana technologia 
Skin Protect opracowana, 

by chronić kolagen, zapewniając 
działanie przeciwstarzeniowe* 

 *Test konsumencki

 Działa na skórę jak baza 
- cera jest miękka, nawilżona 

i gładsza 

 Niewidoczna formuła 
nie pozostawia białej 

warstwy 

 +  Formuła skutecznie 
zwalczająca fotostarzenie 
oraz oznaki 
przedwczesnego starzenia 

 +  Przy dłuższym stosowaniu 
skóra staje się jędrniejsza, 
a zmarszczki zredukowane*

 *Test konsumencki 

 +  Komfortowa ochrona 
dla wszystkich typów cery,
w tym wrażliwej 

 OCHRONA 
PRZECIWSŁONECZNA 
I SILNE DZIAŁANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 
PRZEZ CAŁY ROK 
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  �   Rękawiczki 
do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   39,00

26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,00 

     Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 5533,33/l

42444   166,00  

     Intensywnie 
odżywcze kapsułki 
do twarzy Novage+
30 szt. 4,67/szt.

42256   140,00  

  �   Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 839,80/l

35073   61,00

41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,29 

 Kompatybilne 
z ekranem 

dotykowym, 
dzięki czemu możesz 
przeglądać telefon 
podczas zabiegu! 

 •  Klinicznie 
potwierdzony
efekt
nawilżenia
przez
24 godziny◊3 

 ◊3Testy kliniczne po jednorazowym zastosowaniu. 

 •  Zmniejsza 
widoczność
zmarszczek
i przebarwień 

 CHROŃ I ODŻYWIAJ SWOJE DŁONIE! 

� 

� 
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 91% POTWIERDZA 
REDUKCJĘ 
WIDOCZNOŚCI 
GŁĘBOKICH 
ZMARSZCZEK* 

 PRECYZJA 
DZIAŁANIA 

     Koncentrat retinolu NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 2499,67/l

47102   110,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,29 

 * Test konsumencki po 4 tygodniach 
stosowania 

 JAK UŻYWAĆ 

 Uwaga! Możesz odczuwać 
mrowienie. Początkowo zalecamy 
stosowanie 1-2 razy w tygodniu, 
by skóra mogła przyzwyczaić się 
do formuły. Nie stosuj jednocześnie 
z witaminą C. Nie stosuj tego 
samego dnia co AHA/BHA/PHA. 

 Stosuj wieczorem 
po oczyszczeniu 

skóry. 

 Nałóż 1-2 krople 
na osuszoną skórę 

twarzy i szyi. 

 Omijaj okolice oczu. 

 ODKRYJ 
MOC 
RETINOLU 

 Retinol to silny środek 
przeciwstarzeniowy, 

który z czasem poprawia 
elastyczność i jędrność skóry. 
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 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

 TENDER CARE TO IKONA 
ORIFLAME, uwielbiana 
i używana przez miliony 
od czasu jej wprowadzenia 
w 1970 roku!  Prawdziwy klasyk, 
polecany z pokolenia na 
pokolenie oraz rekomendowany 
przyjaciołom.   

 CZUŁY DOTYK PIELĘGNACJI 
 IKONA ORIFL A ME 

  �   36151   Regenerujący balsam Tender Care 
Czarna Porzeczka   10,5 ml   1141,90/l   20,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 17,80    �   36152   Regenerujący 
balsam Tender Care Malina   10,5 ml   1141,90/l  
 20,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 9,99 

 11,99  KAŻDY PRODUKT 
ZA  JEDYNE 

 Soczysty, orzeźwiający 
ZAPACH MALIN 

 Apetyczny, naturalnie 
pozyskiwany AROMAT 
CZARNEJ PORZECZKI 

 KULTOWY 
PRODUKT 

� 

� 
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 Okolice oczu wyglądają 
na jędrniejsze* 

 Redukuje widoczność obrzęków 
i cieni pod oczami* 

 Zmniejsza zmarszczki 
pod oczami∆1

 PIESZCZĄCY SKÓRĘ 
KREM POD OCZY 
- ujędrnia okolice oczu
i nadaje im młodzieńczy 
wygląd 

 * Test konsumencki przy użyciu kremu pod oczy Royal Velvet, 
kremu na dzień Royal Velvet SPF 20 i kremu na noc Royal Velvet 

 ∆1  Test kliniczny z użyciem kremu pod oczy, kremu 
na dzień SPF 20 i kremu na noc Royal Velvet 

     Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 1999,33/l

47007   52,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,69 

  �   47005   Ujędrniający krem 
na dzień SPF 20 Royal Velvet  
 50 ml   1500,00/l   75,00  
�   47006   Ujędrniający krem 
na noc Royal Velvet   50 ml  
 1500,00/l   75,00 

� � 

 DA
RM

OWA DOSTAW
A 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 

 JEŚLI MNIE KUPISZ 
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  �   Krem 
oczyszczający 
3 w 1 Optimals 
Urban Guard 3D
125 ml 199,92/l

44253   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 DO CERY NARAŻONEJ 
NA ŚRODOWISKO MIEJSKIE 

 Urban3Rescuer - technologia 
pochodzenia naturalnego 

wzmacniająca barierę 
skórną postbiotykiem oraz 
zwiększającym nawilżenie 

kwasem hialuronowym. 

  �   44260   Krem na noc Optimals Urban 
Guard 3D   50 ml   60,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 39,99    
�   44259   Krem na dzień Optimals 
Urban Guard 3D SPF 25   50 ml   60,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 39,99 

 39,99 

     Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban 
Guard 3D
100 ml 450,00/l

44257   45,00  

 KAŻDY KREM 
DO TWARZY 

� 

� 

� 

 PRODUKT 
OCZYSZCZAJĄCY 3 W 1
Stosuj jako kosmetyk 
oczyszczający, 
peeling lub maseczkę. 

 KREM NA NOC 
 Pomaga wzmocnić 
barierę skórną 
podczas snu 

 Wzmacnia ochronę skóry 
przed promieniowaniem 
UV, zanieczyszczeniami 
i przedwczesnym 
starzeniem 

 KREM NA DZIEŃ SPF 25 

 Chroń skórę przed 
zanieczyszczeniami 

środowiska! 
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  �   Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 119,93/l

42613   32,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,48 

  �   Kojący płyn 
micelarny 
Optimals
150 ml 113,27/l

42610   32,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 239,87/l

42614   32,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,48 

     Bawełniane płatki 
kosmetyczne 
wielokrotnego użytku
Materiał: bawełna 
i poliester. Wymiary: płatki: 
8,3 cm, etui 13 x 15 cm. 

47529   38,00
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,82 

     Gąbeczka do 
oczyszczania twarzy
Materiał: celuloza. 
Wymiary: 6,8 x 5 cm. 

47523   8,00
5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 3,99 

 Oczyszczanie to zabieg pielęgnacyjny 
- dopasuj go do potrzeb skóry!

 PŁYN MICELARNY 
usuwa makijaż 
i nawilża skórę. 

 ŻEL GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCY 
usuwa 
zanieczyszczenia 
i odblokowuje pory, 
nie wysuszając przy 
tym skóry. 

 Stymuluje odnowę 
skóry, usuwając 
martwy naskórek 

 ZŁUSZCZAJĄCY SCRUB 
DO TWARZY 

 Przyjazna środowisku 
alternatywa 
dla jednorazowych 
płatków kosmetycznych 

 Materiał pochodzenia 
naturalnego 

� � 

� 

 Do 

-45%
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 Walcz z wypryskami! 

� 

� 

  �   Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 299,80/l

41673   30,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 266,53/l

41675   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,70 

  �   Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 133,27/l

41672   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   47519   Podwójna szczoteczka do oczyszczania twarzy  
 Materiał: plastik, silikon i nylon. Wymiary: 12,8 x 6 x 4 cm.   36,00 
 19,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99 
�   41674   Maseczka glinkowa do twarzy Pure Skin   50 ml   30,00    
�   41671   Żel do mycia twarzy Pure Skin   150 ml   30,00    
�   26825   Dwustronny przyrząd do usuwania zaskórników 
 Wymiary: 0,7 x 11,5 cm.   20,00   11,99   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,80 

 SCRUB DO TWARZY 
 Złuszcza naskórek, 

dzięki czemu cera jest 
gładsza i miękka. 

 TONIK 
koi skórę, zwęża 

pory i zapobiega 
powstawaniu 
wyprysków. 

 BALSAM 
zmniejsza połysk, 
matuje i nawilża 

skórę.  

� 
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ODŻYWCZY

  �   Rozświetlający 
żel do mycia twarzy 
Essentials 
z witaminą E i B3
125 ml 95,92/l

43908   20,00
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

     Krem do twarzy 
i ciała Essentials
150 ml 133,27/l

35767   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,23 

  �   Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   27,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 TEST
O

W
A

N

E DERMATO

LO
G

IC
ZN

IE  

 BEZ 
GMO 

 WITAMINA 

E  

 W KAŻDYM 
WIEKU  

 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY  

 Potrójne działanie: 
głębokie nawilżanie, 
intensywne 
odżywianie 
i ochrona 

 Idealny dla 
całej rodziny! 

 Do twarzy i ciała 

� 

� 

 Bogata, odżywcza 
konsystencja, która 
szybko się wchłania 

 Po użyciu skóra 
jest oczyszczona 
i odświeżona 

  �   Rozświetlający 
krem do rąk 
Essentials 
z witaminą E i B3
75 ml 159,87/l

44484   19,00
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,00 

� 

 Potrójne działanie: 
nawilża, chroni 
i dodaje blasku 
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  �   Opaska na włosy
Materiał: poliester z recyklingu 
i elastan. Wymiary: 26 x 7,8 cm. 

47524   23,00   13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,47 

 MASECZKA NAWILŻAJĄCA  MASECZKA OCZYSZCZAJĄCA 

 Zapewnia skórze świeży 
wygląd i subtelny mat 

 Nawilża skórę 
i dodaje jej wigoru 

 10
 min. 

•  Haftowane logo 
- wyrafinowany akcent 

•  Ułatwia oczyszczanie 
i pielęgnację cery 

•  Wykonana z miękkiego 
poliestru pochodzącego 
z recyklingu 

 -50% 

� 

� 

� 

 KAŻDA MASECZKA ZA 
  �   44159   Oczyszczająca maseczka do twarzy Love Nature 
z werbeną z upcyklingu   30 ml   333,00/l   20,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 17,80    �   41102   Nawilżająca 
maseczka do twarzy Love Nature z granatem z upcyklingu   30 ml  
 333,00/l   20,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,80  9,99 
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 Z organicznym olejkiem 
z nasion pomarańczy, 
nadaje cerze zdrową 
promienność 

 Z organicznym olejkiem 
z nasion marakui, odświeża 
cerę i gasi pragnienie skóry 

 Z organicznym olejkiem 
z awokado, odżywia 
i koi suchą skórę 

 DODAJĄCA PROMIENNOŚCI  ODŻYWCZA  NAWILŻAJĄCA 

 10
 min. 

 Błyskawiczna 
przekąska 
dla twojej skóry 

� � 

� 

 KAŻDA MASECZKA ZA 
  �   44422   Kremowa maseczka   do twarzy Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado   10 ml   499,00/l   8,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99    �   44399   Żelowa maseczka   do twarzy Love 
Nature z organicznym olejkiem z nasion pomarańczy   10 ml   499,00/l  
 8,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99    �   45133   Żelowa 
maseczka   do twarzy Love Nature z organicznym olejkiem z nasion 
marakui   10 ml   499,00/l   8,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 4,99 

 4,99 
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  Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z chia  
i organicznym miodem 
50 ml 199,80/l

46999   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,89

  Odżywcza maseczka  
do twarzy Love Nature  
z chia i organicznym miodem
75 ml 173,20/l

47001   26,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,56

  Kojący płyn micelarny  
Love Nature z chia  
i organicznym miodem
150 ml 133,27/l

47002   26,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,79

NOWOŚĆ! Odżywcze przysmaki dla skóry

Intensywnie nawilża  
i odbudowuje skórę, 
nadając jej gładki 
wygląd.

Harmonia chia i miodu nadaje skórze miękkość  
i zapewnia nawilżenie

KREM DO TWARZY

Odżywia skórę 
wykazującą oznaki 
stresu

Usuwa makijaż  
i zanieczyszczenia  
bez wysuszania skóry

PŁYN MICELARNY

MASECZKA DO TWARZY
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  Nawilżający krem  
do twarzy Love Nature  
z organicznym aloesem  
i ananasem
50 ml 259,80/l

46071   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,80

  Nawilżający żel 
oczyszczający Love Nature  
z organicznym aloesem  
i ananasem
125 ml 143,92/l

46070   26,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,56

  Nawilżający tonik  
Love Nature z organicznym 
aloesem i ananasem
150 ml 119,93/l

47003   26,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,56

Usuwa makijaż oczu  
i nadmiar sebum  
nie wysuszając skóry

Odświeża i nawilża
TONIK NAWILŻAJĄCY

NAWILŻAJĄCY ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

Nieklejąca formuła 
zapewniająca 
skórze świeżość  
i nawilżenie

KREM DO TWARZY

TONIK + KREM DO TWARZY  
+ ŻEL OCZYSZCZAJĄCY  

ZA JEDYNE 

37,99  
KOD ZESTAWU: 151480

Tak nawilżona, że aż promienieje!
Orzeźwiający, ananasowo-aloesowy 
koktajl dla spragnionej skóry
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     Eliksir na noc Wellosophy 
Relaks i Regeneracja
25 ml 1599,60/l

45289   55,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

     Kamień gua sha 
Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   32,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,48 

  �   45148   Balsam pod oczy Wellosophy 
Gładkość i Nawilżenie   15 ml   65,00       
�   45290   Mgiełka do twarzy Wellosophy 
Nawilżenie i Energia   100 ml   45,00       
�   45149   Żel oczyszczający Wellosophy 
Ukojenie i Równowaga   95 ml   45,00    

� 

� � 

 * Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25-45 lat 
pochodzących z różnych grup etnicznych w Wielkiej Brytanii 

 Udoskonalona 
skóra dzięki 
GUA SHA 

 ODPRĘŻ SIĘ 
dzięki 
relaksującemu 
zapachowi 

 ODBUDOWUJE zestresowaną 
skórę podczas snu* 

 Zapewnia uczucie 
LEPIEJ NAPIĘTEJ skóry rankiem*  

 Stosowany jako 
część rytuału 
pielęgnacji 
cery pomaga 
zredukować 
drobne 
zmarszczki 
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  Zestaw do pielęgnacji skóry Wellosophy  
Moc Antyoksydantów
4 pełnowymiarowe produkty: żel oczyszczający, 
serum, krem do twarzy, 1x Astaksantyna i ekstrakt  
z borówki (30 kapsułek). 56,25/szt.

47785   320,00

225,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 225,00

Piękno  
od wewnątrz

Ito N, Seki S, Ueda F. The protective role of astaxanthin 
for UV-induced skin deterioration in healthy people—a 
randomized, double-blind, placebo-controlled trial. 
Nutrients. 2018;10(7):817. doi: 10.3390/nu10070817  
Nishida Y, Yamashita E, Miki W. Quenching Activities 
of Common Hydrophilic and Lipophilic Antioxidants 
against Singlet Oxygen Using Chemiluminescence 
Detection System. Carotenoid Science. 2007;11:16-20. 
doi: 10.11501/10996240

Poznaj zestaw Moc Antyoksydantów, łączący w codziennym rytuale 
dwa elementy: suplement wspomagający zdrowie skóry  

(Ito N et al., 2018) oraz wegańską pielęgnacją cery, która pomaga 
zapobiegać przedwczesnemu starzeniu się. To piękno dobrego 

samopoczucia - zarówno od wewnątrz, jak i od zewnątrz.

Certyfikat 
The Vegan 
Society™ 

Bogaty w ANTYOKSYDANTY zestaw 
zadba o zdrowy wygląd skóry
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     Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 14991,67/kg

 36,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

     Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 2198,00/l

 21,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,00 

     Żelowy lakier do paznokci 
THE ONE Ultimate 
8 ml 2248,75/l

 35,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 

     Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 

 38,00   18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,46 

     Kredka i cień do powiek 
OnColour
1,5 g 11993,33/kg

 35,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 

 45930 Creamy Mauve 

 45931 Fluffy Nude 

 38801
Medium Beige 

     Pędzel do korektora THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   26,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 
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 46483
Empowered Peach 

 46484
Sophisticated 

Pink 

     Tusz do kresek 
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 53553,57/l

 56,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 56,00 

 42346 Black 

     Mata do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   32,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,48 
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     Paleta cieni do powiek THE ONE Make-Up Pro
6,4 g 5154,69/kg

 65,00   32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 65,00 

     Paletka do makijażu oczu 
OnColour
4,24 g 6365,57/kg

 53,00   26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,00 
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  �   Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   60,00   34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 40951 Natural Glow 
  �   Puder w perełkach z serum 
Giordani Gold
22 g 2726,82/kg

 90,00   59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 90,00 

� 

� 
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 42367
Caramel 

 42364
Golden Sand 

 42365
Almond 

 42360
Porcelain 

 34639 Dark Cinnamon 

  �   Podkład Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 1233,00/l

 73,00   36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 73,00 

  �   Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 5248,75/kg

 82,00   41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,99 

� 

� 

-4
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     Mgiełka zapachowa Love Nature 
Tropical Blend z organicznym mango 
i marakują
200 ml 134,95/l

46499   54,00   26,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,00 

     Kojący płyn micelarny Love Nature 
z organicznym owsem i jagodami goji
150 ml 86,60/l

46020   26,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,00 

     Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   75,00   46,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 75,00 

     Odżywczy booster Optimals
15 ml 2132,67/l

42639   63,00   31,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 63,00 

     Rozjaśniający krem pod oczy Waunt 
No Jasne! 5 g 7998,00/kg

41387   54,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99 

     Wygładzająca maseczka i scrub do ust
15 ml 932,67/l

37578   27,00   13,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99 
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     Kojąca maseczka w płachcie Love Nature
24 ml 457,92/l

44281   21,00   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

     Szczoteczka do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   39,00   20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,00 

     Urządzenie do oczyszczania skóry
10,5 x 2,2 cm. 

38335   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,00 

     Opaska do włosów Bow
Materiał: poliester z recyklingu.
Wymiary: szerokość 8,5 cm; 
obwód 39 cm po rozciągnięciu. 

47094   32,00   17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,00 
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     Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Różowy Grejpfrut i Kiwi
150 ml 126,60/l

44352   38,00   18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

     Dezodorujący talk do stóp 
Feet Up Comfort
400 g 49,98/kg

32376   40,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

     Rękawica do kąpieli Love Nature Kids 
Piernikowy Ludzik
Wymiary: 21 x 20,5 cm. 

46726   19,99   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Mydło Love Nature Shooting Star 
z organicznym olejkiem z marakui
75 g 73,20/kg

45849   11,00   5,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,00 
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     Organizer na biżuterię Delight
ABS, poliester, EVA, szkło. Długość: 10 cm,  
szerokość: 10 cm, wysokość: 10 cm. 

45913   100,00   54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 100,00 

     Torba shopper na kółkach
Materiał: poliester.
Wymiary: 30 x 16 x 55 cm. 

46558   129,90   109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 129,90 
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     Szal Mysa
Wymiary: 170 x 28 cm. Materiał: poliester. 

47454   79,99   43,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 71,19 

     Bransoletka męska Winter Tale
Materiał: PU, stop cynku, żelazo.
Całkowita długość: 20 cm. 

46751   29,99   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 
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Stale doskonalone kosmetyki do ciała i włosów 
zapewniają ukierunkowane rozwiązania  

i chwile przyjemności na co dzień. 

ZADBANA OD STÓP DO GŁÓW

Pielęgnacja 

ciała
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  Regenerujący olejek  
do włosów na noc Eleo
50 ml 799,80/l

38602   60,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Odżywczy olejek  
do włosów Eleo
50 ml 799,80/l

38600   60,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Maska do włosów  
Eleo
200 ml 174,95/l

38599   55,00   34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

**Test kliniczny – stosowanie szamponu i odżywki/maski
*Test konsumencki

Wyselekcjonowana 
mieszanka sześciu 
najpotężniejszych 
olejków, 
zapewniających wiele 
korzyści włosom i skórze 
głowy - sprawiają,  
że włosy są mocniejsze, 
zdrowsze i pełne blasku.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

 

Po nocy włosy  
są zregenerowane*  
97% potwierdza

Rozpieszczaj włosy mocą olejków

Łatwo się wchłania  
i nie pozostawia osadu*  
91% potwierdza

Ochrona przed łamaniem 
się włosów i rozdwajaniem 
końcówek**
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     Masażer do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% z materiału 
z recyklingu, PS, TPR. Wymiary: 
8 x 8 x 7 cm.

46492   25,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 WSTĘPNE OCZYSZCZANIE 

 Doceń 
moc 
masażu 
skóry 
głowy! 
 Masaż skóry głowy 
poprawia jej ukrwienie, 
wspierając zdrowie włosów 
- wypróbuj go, a efekty cię 
zaskoczą. 

 JAK STOSOWAĆ: 
 Nałóż produkt, 
a następnie masuj 
skórę głowy 
okrężnymi ruchami, 
delikatnie naciskając. 
Może być również 
stosowany na suche 
włosy, by szybko 
odświeżyć skórę 
głowy. 
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  �   Szampon przeciw 
wypadaniu włosów DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 73,98/l

44958   60,00

36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

  �   Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
250 ml 99,96/l

44955   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Szampon chroniący 
kolor włosów farbowanych 
DUOLOGI
200 ml 124,95/l

44956   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 OCZYSZCZANIE 

 PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW 

 77% mniej plastiku 
niż dwie butelki po 250 ml 

 OCHRONA KOLORU 

� 

� 

� 

  

 1 W
KŁA

D WYPEŁNIA 2 BUTELKI 

 ∆1  Test instrumentalny w porównaniu 
ze zwykłym szamponem 

 Utrzymuje żywy kolor i blask 
włosów farbowanych 

 Przedłuża intensywność 
koloru do 7 tygodni∆1 

 ∆ Test kliniczny z użyciem 
szamponu i toniku do 
skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów 

 Mniej wypadających włosów 
w 8 tygodni∆  

 Opracowany, by zapobiegać 
łamaniu się włosów 
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     Lekka kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44961   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 NAWILŻANIE 

 PO  PRZED 

 Nałóż na czyste, 
mokre włosy od połowy 
ich długości po końce, 
a następnie spłucz. 

 JAK STOSOWAĆ: 

 * Test konsumencki z użyciem 
szamponu przeciwłupieżowego 
lub intensywnie regenerującego 

 ∆1 Testy instrumentalne, w porównaniu 
z włosami, na które nie nałożono 
produktu 

•  Nie obciąża włosów* 

•  Udowodnione 
działanie 
wygładzające, 
ochronne 
i regenerujące 
zniszczone włosy∆1 

•  Zmniejsza łamliwość 
włosów o co najmniej 
83% po 1 użyciu∆1 

•  Sprawia, że włosy są 
o co najmniej 
84% łatwiejsze 
do rozczesywania∆1 

 Odżywione 
pasma, łatwe 
rozczesywanie 
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  Tonik do skóry głowy przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 466,53/l

44967   55,00

34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99

  Serum przeciw rozdwajaniu się włosów 
DUOLOGI
30 ml 833,00/l

44964   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓWDO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW 

 

 

*Test konsumencki

Ułatwia 
rozczesywanie  
i układanie suchych, 
łamliwych końcówek*

Opracowany,  
by działać  
na poziomie 
komórkowym  
i chronić łuskę  
włosa

∆ Test kliniczny z użyciem 
szamponu i toniku do skóry 
głowy przeciw wypadaniu 
włosów

Co najmniej  
3500 więcej włosów 
w fazie wzrostu  
w ciągu 8 tygodni∆ 

Mniej 
wypadających 
włosów w 8 tygodni∆ 

Pomaga wzmocnić 
całe włosy, aż po 
same końce

DA
RM

OWA DOSTAW
A

WIĘCEJ 
INFORMACJI

JEŚLI MNIE KUPISZ
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  �   Elastyczna szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. 
PP, ABS, nylon. 

46359   32,00

18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   32,00

18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,48 

 Elastyczna szczotka 
idealna do unoszenia 
włosów u nasady 
i kreowania naturalnych 
fal podczas suszenia. 

 Delikatna stylizacja 
na co dzień 

 Wielofunkcyjna 
szczotka do 

delikatnej stylizacji, 
rozczesywania 
i wygładzania 

włosów 

� 

� 
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 Zawiera naturalny 
olej kokosowy, 
który nawilża 
suche włosy 
i zapobiega 
łupieżowi 

  �   Odżywczy olejek do twarzy, 
ciała i włosów Love Nature 
z organicznym olejem 
z awokado
100 ml 269,90/l

41283   44,00

26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,16 

  �   Odżywczy olejek do włosów 
Love Nature z olejkiem 
kokosowym
100 ml 199,90/l

41568   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów
500 ml 67,98/l

41362   48,00

33,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,69 

 Z organicznym 
olejem z awokado, 
który pielęgnuje 
oraz zmiękcza skórę 
i włosy, nadając im 
zdrowy wygląd.  

 Delikatnie oczyszcza 
i odżywia włosy, 
nadając im lśniący 
wygląd 

 Skarby 
natury dla 
twojej urody 

 500 

ml 
� 

� 

� 
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  �   Odżywczy krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 124,95/l

42991   44,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Odżywczy żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 63,96/l

41488   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 Kremowe bogactwo 
odżywienia 

 Bogata, 
kremowa formuła 

pozostawia na 
skórze odżywczą, 
ochronną barierę 

� 

� 

 Oczyszcza i nawilża 
skórę, nadając jej 
apetyczny zapach 
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  �   Kremowy balsam do ciała 
z naturalnym organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 66,65/l

41490   77,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

  �   Odżywcze mydło do rąk 
w płynie Love Nature 
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
300 ml 83,30/l

43111   35,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 Naturalne organiczne 
masło kakaowe 
– najlepszy krem   
nawilżający! 

 Naturalny organiczny 
olej kokosowy 
– stosowany od wieków 
do odżywiania skóry. 

 ROZMIAR 
XXL

750 ml 

 Kremowy balsam, 
który szybko się 
wchłania i wygładza 
skórę 

 Odżywczy 
smakołyk dla dłoni 
- oczyszcza je 
i nadaje im 
cudowny zapach 

� 

� 
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  �   Złuszczający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 79,98/l

41496   48,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,72 

  �   Złuszczający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
250 ml 99,96/l

41493   30,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

     Myjka do ciała
Materiał: 100% poliester 
z recyklingu. 
Opakowanie plastikowe 
w 100% z recyklingu. 
Wymiary: 12 x 10,5 cm. 

47543   12,00
CENA PREMIEROWA

6,99
(-42%) 

 NOWOŚĆ!  

 Materiał 
w 100% 

z recyklingu 

 Fantastycznie 
spienia żele 
pod prysznic 

 Oczyszcza 
ciało oraz 
delikatnie 
złuszcza 

 Soczysty 
zastrzyk 
energii 

 500 
ml 

� 

� 

 Z drobinkami 
złuszczającymi 

naturalnego 
pochodzenia 
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     Olejek do ciała 
i skóry głowy 
dla dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00  

     Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00  

     Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00  

  �   Mydełko Love 
Nature Kids Playful 
Strawberry
75 g 93,20/kg

40845   11,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Kids Cheerful Apple
250 ml 79,96/l

40775   32,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,48 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Kids Playful Strawberry
250 ml 79,96/l

40844   32,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,48 

 Owocowo, świeżo, zabawnie 
– dla małych miłośników natury 

 Testowane 
dermatologicznie 

 Formuła 
bez parabenów 

i silikonów 

 Łagodna, 
odpowiednia 

dla dzieci formuła  

 Ekstrakty organiczne 

� � 

� 
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Piękny zapach, śliczny 
kształt... Wybierz 

swoje ulubione!

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

  41277 Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną  
miętą i maliną  
75 g 93,20/kg 11,00  
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,22   

 41489 Odświeżające mydło 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem  
75 g 93,20/kg 11,00  
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,22   

 41260 Pielęgnujące mydło 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą  
75 g 93,20/kg 11,00  
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99   

 30895 Mydełko z jabłkiem 
i cynamonem  
75 g 93,20/kg 10,00  
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99   

 44355 Mydło Love At First Sight  
75 g 93,20/kg 10,00  
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99

6,99

KAŻDE MYDŁO ZA 

KAŻDE MYDŁO ZA 

  35889 Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals  
100 g 99,90/kg 19,00  
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99  

 43929 Mydło North for Men 
Ultimate Balance  
100 g 99,90/kg 13,00  
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,49

9,99
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Wprowadź świąteczny nastrój 
do swojej łazienki

Na zewnątrz panuje chłód, ale możesz wypełnić łazienkę  
i serce ciepłymi świątecznymi uczuciami - cudownie pachnące mydło 

to idealny prezent dla siebie lub swoich bliskich.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Mydło  
Frosted Dreams
75 g 93,20/kg

38478   10,00

6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,00

POWRÓT  
NA ŻYCZENIE 
KLIENTÓW!
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     Koncentrat przeciw 
rozstępom The Body 
Edition
125 ml 552,00/l

41827   69,00  

     Wygładzający scrub 
do ciała The Body 
Edition
150 ml 313,33/l

44370   47,00  

      Masażer antycellulitowy The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; rolki: 5 x 3,6 cm
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   45,00

24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 31,99 

     Żel antycellulitowy 
The Body Edition
150 ml 299,93/l

41817   69,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

     Ujędrniający 
żel-krem 
The Body Edition
150 ml 299,93/l

41819   69,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

 Gładka skóra 
bez cellulitu 

 Klinicznie 
udowodniona 
redukcja 
widoczności 
cellulitu w ciągu 
28 dni∆ 

 ∆Test kliniczny 

 Zwiększa jędrność skóry 
o 48% w zaledwie 

2 miesiące∆ 

 ∆Test kliniczny 
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 NOWOŚĆ! 

  �   Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 399,90/l

34024   63,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 199,87/l

34730   25,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,49 

  �   Złuszczające 
mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth 
Rocks
100 g 119,90/kg

34021   19,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

     Rękawica złuszczająca
Materiał: 30% poliester 
z recyklingu. Opakowanie 
plastikowe w 100% z recyklingu. 
Wymiary: 18 x 14 cm. 

47542   18,00
CENA PREMIEROWA

9,99 
(-45%) 

 Zwilż rękawicę. 
W razie potrzeby 
nałóż żel pod prysznic. 
Masuj wilgotną skórę 
okrężnymi ruchami, 
a następnie dokładnie 
spłucz. 

 Wykonana 
w 30% z materiałów 

z recyklingu 

 Plastik pochodzący 
w 100% z recyklingu 

 JAK UŻYWAĆ 

 Szwedzki sposób na 
pobudzenie zmysłów 

 Peeling: sposób 
na promienną 
skórę 

� 

� 

� 
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  Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh 
Pro White
100 ml 199,90/l

38874   31,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Pasta do zębów 
Optifresh Natural 
Oils
100 ml 199,90/l

44953   31,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Pasta do zębów  
dla dzieci Optifresh  
o smaku truskawkowym
50 ml 259,80/l

44954   22,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,58

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids 
miękka - różowa

42453   14,00   
5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

  Szczoteczka  
do zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami i podkładką 
do czyszczenia języka. 

42445   14,00   
5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

Jasny uśmiech  
dla całej rodziny
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 DEZODORANT W KULCE 
INVISIBLE FRESH
Nie pozostawia 
białych śladów 

na ubraniach  

 DEZODORANT 
W KULCE EVEN TONE
Pomaga wyrównać 
koloryt skóry pod 
pachami w ciągu 
2 tygodni. 

 DEZODORANT 
W KULCE EXTREME
Udowodniono, 
że zapewnia 
do 72h ochrony 
antyperspiracyjnej◊ 

 KAŻDY 
DEZODORANT 
W KULCE ZA JEDYNE 

 ◊Udowodnione klinicznie  

 PODWÓJNA OCHRONA 
(skóry i odzieży) dla kobiet 
uprawiających sport 

  �   43926   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle Even Tone   
50 ml   19,00    �   46381   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle 
Power Move   50 ml   19,00    �   33142   Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme   50 ml   19,00    �   41303   Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Activelle Invisible Fresh   50 ml   19,00 

 11,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,49 

 Pełnia świeżości podczas aktywności 

� 

� 

� 

� 
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  �   Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Everyday
75 ml 173,20/l

46374   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

     Pilnik ze stali 
nierdzewnej do stóp 
Expert
Materiał: 50% plastik 
z recyklingu, stal 
nierdzewna. Wymiary: 
3,8 x 19 cm. 

47429   26,00

13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Zmiękczający krem 
do stóp Feet Up 
Everyday
150 ml 133,27/l

46375   29,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,81 

 Użyj pilnika do stóp, 
by delikatnie wygładzić 
suchą i twardą skórę, 
zwracając szczególną 
uwagę na pięty i śródstopie. 

 100% stal 
nierdzewna 

 50% materiałów 
z recyklingu 

 ROZMIAR JUMBO! 

 ◊ W oparciu o składniki 

•  Odświeża 
i zapobiega 
poceniu się stóp◊ 

•  Szybko 
wchłaniający się, 
lekki krem◊ 

•  Sprawia, że stopy 
są miękkie, gładkie 
i zdrowe 

•  Codzienne 
nawilżanie bez tłustej 
warstwy 

 SPOSÓB UŻYCIA 

� 

� 
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     Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 633,00/l

35835   29,00

18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,81 

     Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 173,27/l

33034   38,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 SPOSÓB UŻYCIA 
 Stosuj obficie na 
skórę, najlepiej 
dwa razy 
dziennie.  

 ∆ Test kliniczny  

 Redukuje modzele oraz twardą skórę 
na stopach w zaledwie 1 tydzień!*† 
 *Testy konsumenckie z udziałem 67 osób o stwardniałej skórze stóp 
 †Test kliniczny - in vivo 

 36-GODZINNA KONTROLA 
ANTYPERSPIRACYJNA∆  

 * Testy konsumenckie z udziałem kobiet oraz 
mężczyzn z problemem powstawania 
nieprzyjemnego zapachu stóp 

 BŁYSKAWCZNA ŚWIEŻOŚĆ 
I ULGA DLA STÓP* 

 Szybka pomoc 
dla stóp i paznokci! 
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 Wkładki żelowe tworzą między krawędzią 
buta a stopą barierę zapobiegającą 
powstawaniu odcisków. 

 4 żelowe minipoduszki na miejsca, 
w których odczuwasz dyskomfort 
lub tworzą się pęcherze. 

     Minipoduszki żelowe do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 3 x 2,5 cm (4 sztuki).
Materiał: PU 

38336   23,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99 

     Poduszki ochronne do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 6,5 cm x 2 mm 
(2 sztuki). Materiał: TPR. 

41249   23,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99 

     Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 3 cm x 3 mm 
(2 sztuki). Materiał: PU. 

41247   23,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99 

 Wysokie obcasy, 
wysoki komfort! 
 Nigdy nie rezygnuj ze stylu na rzecz 
wygody. Jeśli w butach na wysokim 
obcasie czujesz się najlepiej, noś je, 
ale zadbaj o to, by ich noszenie 
było bezbolesne i wyjątkowo 
wygodne. 

 Miękkie żelowe wkładki amortyzujące stopy. 
Niewidoczne podczas noszenia.  
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Pomaga usunąć 
szorstką, suchą 
skórę

 Ergonomiczna  
rączka zapewniająca 
wygodny chwyt

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA Jedwabiście gładkie stopy

*Testowane klinicznie

48 godzin nawilżenia*

Szybko wchłaniająca się formuła  
z odżywczą śliwką i masłem shea

  Pilnik do stóp  
Festive Plum
Wymiary: 18,3 x 4,4 x 2 cm. 
Materiał: PS, papier 
piaskowy. 

47564   20,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,00

  Odżywczy krem do stóp  
z masłem shea i śliwką Feet Up 
75 ml 133,20/l

46636   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,89
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  �   Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 53,30/l

43053   25,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,25 

  �   Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 83,30/l

34498   34,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 83,30/l

34499   34,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 Zawiera kojące 
skórę ekstrakty 
z aloesu i malwy 

 Łagodna 
pielęgnacja 
intymna
 

� 

� 

� 

 Zawiera ekstrakt 
z żurawiny, 
który odżywia skórę 
i wspiera jej zdrowie.   Testowane 

dermatologicznie 
i ginekologicznie 

 73% mniej plastiku 
w porównaniu 

do butelki Feminelle. 
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 30 
ml  

     Krem do rąk Dream Cream
30 ml 199,67/l

46219   10,00

5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

     Zestaw kremów 
do rąk Afternoon Tea
3 x 30 ml. 333,22/l

45816   42,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 ZIELONA HERBATA
Kwiatowo-zielono
-różany
Bergamotka, piwonia, 
piżmo

BIAŁA HERBATA
Kwiatowo-zielono
-piżmowy
Bergamotka, jaśmin, 
piżmo

CZARNA HERBATA
Kwiatowo-zielono
-cytrusowy
Bergamotka, jaśmin, 
drzewo cedrowe 

 WITAMINA E I OLEJEK 
Z MIGDAŁÓW sprawiają, 
że dłonie są miękkie 
i elastyczne.  

 ZAPAKOWANE 
W STYLOWE 

PUDEŁKO 

 Idealnie mieści się 
w małych 
torebkach 

 3 х 30 
ml 

 Wspaniały prezent dla twoich dłoni 
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  �   Zestaw kremów 
do włosów DUOLOGI
24 ml 374,58/l

44990   15,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,49 

  �   Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów 
StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS, TPE. 

46401   32,00

18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 Chroni włosy przed zanieczyszczeniami 
środowiskowymi 
 Redukuje puszenie się włosów* 
93% potwierdza 

 Zapewnia 8-godzinne 
odżywianie włosów nocą* 

 Nieobciążająca, nieklejąca się 
formuła, która nie pozostawia 
śladów na poduszce*  *Test konsumencki z zastosowaniem 

kremów na dzień i na noc 

� 

� 

 DUŻE 
OSZCZĘDNOŚCI!

 DO

 -45% 

 KREM NA DZIEŃ  KREM NA NOC 

 Ułatwia 
rozczesywanie włosów 

 Łagodna dla włosów 
i skóry głowy 
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     Upiększający włosy spray CC 
DUOLOGI
150 ml 139,93/l

44968   40,00

20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 ∆3Ocena ekspertów domu perfumeryjnego 
 *Test konsumencki •  Trwały zapach 

- do 24 godzin∆3 

 • Sprawia, że fryzura na dłużej 
zachowuje objętość* 

•  Wzmacnia włosy* 

 •  Ma właściwości 
termoochronne* 

 •  Zapobiega rozdwajaniu się 
końcówek* 

 • Ułatwia rozczesywanie* 

 • Pomaga chronić włosy 
farbowane 

•   Nadaje włosom 
jedwabistą miękkość 

 •  Kontroluje puszenie się, 
zwiększa blask* 

 • Naprawia i regeneruje 
zniszczone włosy* 

 10 W 1 

 OFERTA, KTÓRA USZCZĘŚLIWI 
CIEBIE I TWOJE WŁOSY 

 Odkryj pielęgnację włosów i skóry głowy 
DUOLOGI - kosmetyki, które regenerują, 

odżywiają i wzmacniają włosy od nasady. 
Ponieważ dbanie o siebie nie powinno 

wiązać się z wysokimi kosztami, 
w tym sezonie postaw na pełne życia, 

zdrowe włosy - w bezkonkurencyjnej cenie. 

 Rozpyl 2 do 4 porcji na dłonie 
(lub bezpośrednio na włosy), 
a następnie równomiernie 
rozprowadż na pasmsach, 
wmasowując od połowy ich 
długości aż po same końce. 
Pozostaw na włosach, by nadać 
im piękny, zdrowy wygląd. 

 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 
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  �   Energetyzujący krem do rąk Love Nature 
Up-Loved z cytryną z upcyklingu, 
organiczną marchwią i imbirem
75 ml 119,87/l

46372   17,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Pielęgnujący krem do rąk Love Nature 
z organicznym olejkiem z awokado
75 ml 119,87/l

44280   17,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

 ∆ Test kliniczny 

 24-godzinne 
nawilżenie∆ 

 Szybko się wchłania, 
nie pozostawia tłustej 
warstwy 

� 

� 

 Lubisz fajne zniżki przed świętami? Mamy je! 
Produkty Love Nature, z ich zachwycającymi 
zapachami i naturalnymi ekstraktami, są właśnie 
tym, czego potrzebujesz, by dodać energii, 
oczyścić oraz odżywić skórę i włosy. 

 DOBRO NATURY 
ZACHWYCAJĄCE 
PRZYJAZNYMI CENAMI 

 24-godzinne 
nawilżenie∆ 

 Lekka formuła nawilżająca 
wspierająca barierę 
ochronną skóry 
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Biodegradable
Formulas* 

Free from
Silicones

 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 

 Koi skórę głowy, 
usuwa z niej płatki 
łupieżu
 

  �   Szampon Love Nature 
z organiczną cytryną i miętą do 
włosów przetłuszczających się
250 ml 71,96/l

41354   30,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,70 

  �   Szampon przeciwłupieżowy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z drzewa herbacianego 
i aloesem
250 ml 71,96/l

41359   30,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,01 

 Biodegradowalne 
formuły* 

 Plastikowe butelki 
z recyklingu** 

 Bez 
silikonów 

 ** Dokładna zawartość waha się od 50 
do 100% i jest wyraźnie pokazana na 
każdym produkcie 

 * Wszystkie formuły do   spłukiwania. 
Co najmniej 90% składników opartych na 
węglu będzie ulegać biodegradacji zgodnie 
z wytycznymi OECD lub danymi dostawców 

 Szampon 
przeciwłupieżowy 

� 

� 

 Szampon do włosów 
przetłuszczających się 
 Oczyszcza włosy, 
normalizuje wydzielanie 
substancji 
natłuszczających 

 DO 

-45% 

 WIELKI POWÓD 
DO UŚMIECHU! 
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 MŁODZIEŃCZO PROMIENNA 
CERA W OLŚNIEWAJĄCEJ 
CENIE 
 Zapomnij o oznakach starzenia się 
skóry i kosztownych sposobach 
na ich zwalczanie. Ten wyjątkowo 
bogaty krem, pełen cennych składników 
i zaawansowanych technologii, działa 
na poziomie komórkowym, by zwalczać 
drobne linie, zmarszczki, nierówny 
koloryt skóry i hiperpigmentację. 
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  �   Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond 
Cellular
50 ml 1099,80/l

13659   110,00   
54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

  �   Pędzelek 
do serum i kremów
Materiał: PBT, aluminium, 
drewno. 15,6 x 1,2 cm. 

47419   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,82 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Jest wiele powodów, 
dla których ten krem 
przeciwzmarszczkowy 
zyskał status kultowego. 
Zaawansowana 
technologia działająca 
na poziomie komórkowym 
oraz wyjątkowe składniki, 
w tym unikalny kompleks 
Diamond Elixir, odmładzają 
i rozjaśniają cerę kobiet 
na całym świecie.  

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się produktów. 

� 

� 

•  Łatwa i delikatna 
aplikacja 

 PĘDZELEK DO SERUM 
I KREMÓW 
•  Certyfikat wegański  

•  Widoczna redukcja zmarszczek 
•  Wyraźny efekt liftingu 
•  Wyrównany koloryt 

cery 

 WALCZ ZE STARZENIEM SIĘ 
SKÓRY RANO I WIECZOREM 

 ZAFUNDUJ 
SOBIE WIELKĄ 

PRZYJEMNOŚĆ! 
DO 

-50%  OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 

 DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY   40+  
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  �   Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3598,00/l

 32,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 41990 Light Beige Neutral  41990 Light Beige N
eutral 

 41989 Porcelain Cool 

 41991 Sun Beige Warm 

 *Test konsumencki 

•   Nie zbiera się 
w załamaniach 
skóry* 

  • Trwałe, matowe 
wykończenie 
– do 10 godzin* 

 • Redukuje widoczność 
porów* 

 * Test konsumencki 

  �   Puder prasowany THE ONE 
Everlasting
10 g 3799,00/kg

 65,00   37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 57,85 

 • Trwałość do 30 godzin* 

 • Odporny na pot, 
zmiany odcienia 
i ścieranie* 

 DUŻE 
OSZCZĘDNOŚCI! 

 DO 

-40% 

 34650 Dark 

 34649 Medium 

 34647 Light 

 34648 Light Plus � 

� 

 34647 Light 
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 42133 Chestnut Warm 

 42132 Caramel Warm 

 42131 Amber Warm 

 42130 Sun Beige Warm 

 42128 Ivory Neutral 

 42129 Beige Warm 

 42124 Alabaster Cool 

 42126 Porcelain Cool 

 42125 Vanilla Neutral 

 42127 Beige Neutral 

 42127 Beige N
eutral 

     Podkład matujący THE ONE 
Everlasting Sync SPF 10
30 ml 999,67/l

 52,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 • Trwałość 12 godzin* 

 •  Aksamitnie matowe 
wykończenie 

 • Kontroluje nieestetyczny 
połysk i redukuje 
widoczność porów* 

 * Test konsumencki 

 Poznaj wielofunkcyjny podkład, 
trwały korektor i lekki jak piórko puder THE ONE. 

Dzięki nim uzyskasz efekt idealnej cery 
- bez rozbijania banku. Nieskazitelny look, 

który jest przyjazny zarówno 
dla twojej urody, jak i kieszeni! 

 NIESKAZITELNA CERA 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ 

DLA MIŁOŚNICZEK OKAZJI! 
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 41798
Ultra Terracotta 

 41796
Ultra Taupe 

 41797
Ultra Nude 

 41807
Ultra Mocha 

 41803
Ultra Coral 

 418
03 U
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 41804
Ultra Red 

 41809
Ultra Plum 

 41805
Ultra Bordeaux 

 41802
Ultra Fuchsia 

 41806
Ultra Burgundy 

 41808
Ultra Wine 

 41801
Ultra Pink 

 41800
Ultra Raspberry 

 *Test konsumencki 
 ∆ Test kliniczny 

 NIEDROGI EFEKT UST 
GOTOWYCH NA IMPREZĘ 

 Wyjątkowo intensywne, 
matowe wykończenie*  

 Ekstremalnie komfortowa* 

 Klinicznie potwierdzona 
99% trwałość na ustach∆ 

 Trwałość do 8 godzin*  

     Pomadka THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
3,5 g 8568,57/kg

 54,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 48,06 

 W tym sezonie kupuj mądrze - sięgnij 
po ultrapielęgnujący olejek do ust na dzień 
i odporną na pocałunki matową szminkę 
na wieczorne wyjścia. To kombinacja, 
w której wygrywają wszyscy! 

 ZNAJDŹ 
IDEALNY 
ODCIEŃ 

DLA 
SIEBIE! 

 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 
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 44551 Nude 

 44
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 44552 Red 

 44552 Red 

     Olejek do ust THE ONE Lip Spa
4,5 ml 4442,22/l

 39,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,71 

 44553 Plum 

 44553 Plum 

 WIELKI POWÓD 
DO UŚMIECHU! 

 DO 

-45% 

 Formuła z technologią Colour Adjust, 
która działa z chemią twoich ust, 
tworząc spersonalizowany, 
twój unikalny odcień. 

 Nieklejąca formuła zapewnia uczucie 
ożywionych od wewnątrz ust 

 Dzięki zawartości olejku 
z makadamia ten produkt 
to superfood dla twoich ust! 

 OFERTY NA BLACK FRIDAY 
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 Gdy wzywa cię świeżość lśniącego 
błękitnego morza i ciepły aromat 
drzew na klifach, ciesz się jedną 
z najpiękniejszych chwil. 
Od cudownego uczucia luksusowych 
nadmorskich wakacji dzieli cię... 
tylko jeden, atrakcyjny cenowo zakup. 

 IDEALNY ZAPACH. 
IDEALNY MOMENT. 

 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 
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     Woda toaletowa 
Mister Giordani 
Aqua
75 ml 799,87/l

42837   120,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

bylica , 
akord drzewny , 
wetiwer 

 DRZEWNO 
- WODNY 

 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY  -55% 
 DUŻE 

OSZCZĘDNOŚCI! 

169



 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

limonka , drewno , tonik 

 DRZEWNO-CYTRUSOWO
-AROMATYCZNY  

     Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 493,20/l

30058   74,00   
36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 PODWÓJNA PROMOCJA, 
PODWÓJNE SZCZĘŚCIE! 
 Nie przegap okazji, by sprawić radość 
zarówno sobie, jak i swojej drugiej połówce. 
Odkryj inspirowane naturą zapachy dla niej 
i dla niego, które doskonale się uzupełniają. 

 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 
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 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

 KWIATOWO-PIŻMOWO
-BZOWY 

     Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White 
Lilac
50 ml 739,80/l

32438   74,00   36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,86 

 -50% 

 POCZUJ ZAPACH 
DUŻYCH 

RABATÓW! 

 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 
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 RAZEM 
ZNACZY LEPIEJ! 
 Black Friday nie trwa długo, 
w przeciwieństwie do naszych zapachów. 
Nawilżający krem do rąk o podnoszącym 
na duchu zapachu Greater wzmocni efekt 
wody toaletowej, więc ciesz się ulubioną 
kompozycją i poczuj, jak twoja pewność 
siebie rośnie z dnia na dzień. 
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 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 

  �   Woda toaletowa Greater 
dla niej
50 ml 999,80/l

43118   105,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

  �   Krem do rąk Greater 
dla niej
75 ml 133,20/l

45387   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,89 

� 

� 

 DUŻE 
OSZCZĘDNOŚCI! 

 DO 

-50% 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

mandarynka, tuberoza, 
biały bursztyn

 KWIATOWO-OWOCOWY 
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 PARYŻ 
NA KAŻDĄ 
KIESZEŃ 
 Skomponowany wokół promiennych 
białych kwiatów jaśminu z Grasse, 
ten mocny, ale delikatny zapach 
przeniesie cię do „Miasta miłości”, 
czyniąc luksus dostępnym dla każdego. 

 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 
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 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

42507   120,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 NOWOŚĆ!  

 WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

mandarynka , płatki jaśminu , 
drzewo sandałowe 

 ORIENTALNO
-CYTRUSOWO
-DRZEWNY  

  �   Perfumowany krem do 
ciała Eclat Femme
250 ml 99,96/l

47018   50,00
CENA PREMIEROWA

24,99 
(-50%) 

 DO 

-50% 

 ZRÓB SOBIE 
PRZYJEMNOŚĆ! 

� 

� 
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 LIMITOWANA OFERTA, 
NIEOGRANICZONA 
RADOŚĆ 
 Ponieważ dbanie o siebie nie powinno 
wiązać się z wysokimi kosztami, wypróbuj 
wodę toaletową Joyce, stworzoną, 
by wypełnić twoją aurę nieoczekiwanym 
przypływem optymizmu. 
Celebruj życie na własnych warunkach 
- w wyjątkowych cenach, wyjątkowo 
radośnie. 

 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 
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 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

migdały , olejek ylang 
ylang z Madagaskaru , 
wanilia 

 ORIENTALNO
-KWIATOWY  

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

 KWIATOWO
-OWOCOWO-ZIELONY  

  �   Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 599,80/l

37766   56,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Woda toaletowa 
Joyce Jade
50 ml 599,80/l

37772   56,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 
dniach 29,99 

� 

� 

 -45% 

 POCZUJ ZAPACH 
DUŻYCH 

RABATÓW! 

 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 
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 GORĄCA OFERTA 
UWOLNI TWOJĄ PASJĘ 
 Prowokujący zapach, który pieści 
zmysły uwodzicielską mieszanką 
czarnej porzeczki, drzewa 
sandałowego i kwiatu imbiru, 
otulając cię ognistym ciepłem. 
Skorzystaj z oferty specjalnej 
i zahipnotyzuj tego, którego 
pragniesz... 

 OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 
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 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

czarna porzeczka , 
kwiat imbiru , słodkie 
drzewo sandałowe 

 BURSZTYNOWO
-WANILIOWO
-OWOCOWY 

 -50%  OFERTY NA BLACK FRIDAY  OFERTY NA BLACK FRIDAY 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 POWRÓT 
NA ŻYCZENIE 
KLIENTÓW! 

     Woda perfumowana 
So Fever Her
50 ml 999,80/l

42787   105,00

49,99  
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 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa 
www.oriflame.pl 

 PL 
 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA

 ORIFLAME.PL 

 CZEŚĆ! 
 Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG 

  �   47440   Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organiczną 
truskawką - edycja świąteczna   250 ml   47,96/l   19,00   11,99    
�   47446   Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym 
ananasem - edycja świąteczna   250 ml   47,96/l   19,00   11,99    
�   47443   Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym 
grejpfrutem - edycja świąteczna   250 ml   47,96/l   19,00   11,99 

� 

 Słodko-pikantny 
zapach ananasa 

 Owocowy, słodki 
zapach truskawek 

 Świeży, musujący 
i słodki zapach 
grejpfruta 

 Dziel się prostymi przyjemnościami! 

 9,99 
KAŻDY PRZY ZAKUPIE 

2 DOWOLNYCH 

 kod: 148632.1 

 Dzięki świątecznemu opakowaniu żele są idealne jako prezent. 

� � 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  


